

**DODATOK Č. 1 / DZ 221201200740101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2212012007401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Zariadenie pre seniorov Juraja Schoppera, n. o.
sídlo : Rožňava – Huta 3454, 048 01 Rožňava
Slovenská republika
konajúci : PhDr. Jana Jakobejová
IČO : 35583720
DIČ : 2022902805
banka : Slovenská sporiteľná, a. s..
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia:

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
- „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. júla 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 2 023 999,98 EUR (slovom dva milióny dvadsaťtisíc deväťstodeväťdesiatdeväť EUR a deväťdesiatosem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 023 999,98 EUR (slovom dva milióny dvadsaťtisíc deväťstodeväťdesiatdeväť EUR a deväťdesiatosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 922 799,98 EUR (slovom jeden milión deväťstodvadsaťdvatisíc sedemstodeväťdesiatdeväť EUR a deväťdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2212012007401.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa :

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v , dňa :

Podpis:

PhDr. Jana Jakobejová, riaditeľka Zariadenia pre seniorov Juraja Schoppera, n. o.

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP

Predmet podpory NFP

Príloha č.2 k Dodatku č.1 - Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zariadenie pre seniorov Juraja Schoppera - Rožňava	
Kód ITMS	22120120074	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1c budovanie nových zariadení sociálnych služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 Mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Rožňava
Obec	Rožňava
Ulica	Huta
Číslo	3454

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie rozsahu a dostupnosti poskytovaných sociálnych služieb výstavbou nového zariadenia sociálnych služieb pre seniorov v Rožňave.
Špecifický cieľ projektu	Výstavba nového zariadenia sociálnych služieb pre seniorov, obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia za účelom rozšírenia poskytovania sociálnych služieb.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet novovybudovaných zariadení sociálnych služieb	počet	0	2010	1	2012
	počet novovybudovaných zariadení na výkon opatrení sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	Počet	-	2010	-	2012
	počet technicky zhodnotených objektov (ak relevantné) ²	počet	0	2010	1	2012

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

dopad	celková plocha technicky zhodnotených objektov (ak relevantné) ²	m ²	0	2010	2499,04	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	0	2010	75	2012
	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	10	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	95	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	2 023 999,98	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority Trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority Trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	2 023 999,98	2012
	zateplená plocha (ak relevantné) ²	m ²	0	2010	2566,9	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie (ak relevantné) ²	MW	0	2010	0	2012
Dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	32	2017
	priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených budov (ak relevantné) ²	%	100	2010	26,16	2017
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením (ak relevantné) ²	kWh/m ²	408,96	2010	107	2017
	úspora energie (ak relevantné) ²	GJ/rok	0	2010	2911,79	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	-	-	-	-
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	-	-	-	-
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	-	-	-	-
dopad	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	-	-	-	-

² Relevantné výlučne v prípade rekonštrukcie existujúcich stavieb pre účely budovania nových zariadení na výkon opatrení sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately. Nevzťahuje sa na výstavbu nových stavieb a dokončenie rozostavaných stavieb.

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	2 023 999,98	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	2 023 999,98	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2010	4	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	28	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ³

Názov aktivity ⁴		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia existujúceho objektu na zariadenie sociálnych služieb vrátane obstarania vybavenia	Stavebné práce ⁵	11/2010	02/2012
	Vybavenie ⁶	11/2010	02/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			07/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	2 023 999,98	0,00	2 023 999,98	
A 1 Rekonštrukcia existujúceho objektu na zariadenie sociálnych služieb vrátane obstarania vybavenia	EUR	1 938 008,20	0,00	1 938 008,20	717002
	EUR	1 938 008,20	0,00	1 938 008,20	Σ Stavba
	EUR	77 311,92	0,00	77 311,92	633001
	EUR	6 080,90	0,00	6 080,90	633002
	EUR	2 598,96	0,00	2 598,96	633004
	EUR	85 991,78	0,00	85 991,78	Σ vybavenie
Celkovo	EUR	2 023 999,98	0,00	2 023 999,98	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

³ niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

⁴ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ relevantné v prípade investičných projektov

Príloha č.2 k Dodatku č.1 - Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu

Rekapitulácia v EUR**Stavebná časť**

Stavebný objekt	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 01 Vlastná stavba	1 522 106,73	289 200,28	1 811 307,01
SO 03 Vodovodná prípojka	71 897,98	13 660,62	85 558,60
SO 04 Kanalizačná prípojka	12 738,84	2 420,38	15 159,22
SO 06 Plynová prípojka	12 615,70	2 396,98	15 012,68
SO 07 NN silové rozvody	9 219,07	1 751,62	10 970,69
Spolu stavebná časť	1 628 578,32	309 429,88	1 938 008,20

Vybavenie

Skupina výdavkov			
633001	64 968,00	12 343,92	77 311,92
633002	5 110,00	970,90	6 080,90
633004	2 184,00	414,96	2 598,96
Spolu vybavenie	72 262,00	13 729,78	85 991,78

CELKOM**2 023 999,98**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - RožňavaMiesto: Rožňava Huta					Rozpočet:														
Objekt :SO 01 Vlastná stavba					JKSO :					Spracoval:									
										Dňa:					Zmluva č.:				
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.										IČO:					DIČ:				
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 F										IČO:					DIČ:				
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Ro:										IČO:					DIČ:				
1 M3 OP					1 811 307					1 M2 UP					1 811 307				
1 M2 ZP					1 811 307					1 M					1 811 307				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby								
1	HSV:	496 150,57	25 651,46	521 802,03	6	Práce nadčas				11	Zariadenie staveniska								
2	PSV:	619 935,44	165 425,02	785 360,46	7	Murárske výpomoci				12	Prevádzkové vplyvy								
3	MCE:	190 510,46		190 510,46	8	Bez pevnej podlahy				13	Sťažené podmienky								
4	iné:				9					14									
5	Súčet:	1 306 596,47	191 076,48	1 497 672,95	10	Súčet riadkov 6 až 9:				15	Súčet riadkov 11 až 14:								
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					D ON - ostatné náklady									
										16					Ostatné náklady uvedené v rozpočte				24 433,78
										17					Inžinierska činnosť				
										18					Projektové práce				
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____										19									
										20					Súčet riadkov 16 až 19:				24 433,78
										E Celkové náklady									
										21					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				1 522 106,73
					22					DPH 19% z:				1 522 106,73	289 200,28				
					23					DPH 0% z:									
					24					Súčet riadkov 21 až 23:				1 811 307,01					
					F Odpočet - prípočet														

Odberteľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.

Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava

JKSO :

Dodávateľ: J.P. - STAV , spol. s.r.o., Šafárikova 125, 048 01 Rožňava

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava

Objekt :SO 01 Vlastná stavba

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	13131-1101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne	98,500	m3	32,00	3 152,00		3 152,00
2	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	2,200	m3	33,00	72,60		72,60
3	272	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	2,200	m3	3,28	7,22		7,22
4	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	100,700	m3	2,34	235,64		235,64
5	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	100,700	m3	1,06	106,74		106,74
6	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	100,700	m3	4,42	445,09		445,09
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	100,700	m3	5,30	533,71		533,71
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	100,700	m3	0,66	66,46		66,46
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				4 619,46			4 619,46		4 619,46
2 - ZÁKLADY									
9	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	2,200	m3	110,00	242,00		242,00
10	014	27931-1115	Podbetónovanie základového muriva tr. C 20/25	3,600	m3	175,00	630,00		630,00
2 - ZÁKLADY spolu :				872,00			872,00		872,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
11	014	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 páli. tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	40,400	m3	197,00	7 958,80		7 958,80
12	011	31127-5512	Murivo z tvárnic hr. 300 PKD 490x250x300	11,360	m3	128,00	1 454,08		1 454,08
13	011	31132-1311	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 20	6,800	m3	121,00	822,80		822,80
14	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	18,800	m2	11,20	210,56		210,56
15	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	18,800	m2	3,96	74,45		74,45
16	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	0,442	t	1 220,00	539,24		539,24
17	011	31223-1301	Murivo výplňové z tehál 44 P+D P8 MVC 2,5	34,350	m3	144,00	4 946,40		4 946,40
18	011	31223-1302	Murivo výplňové z tehál hr. 500	4,690	m3	152,00	712,88		712,88
19	012	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	32,000	kus	4,68	149,76		149,76
20	MAT	593 406710	Keramický preklad ATLAS.11,5 1000X115X65mm	32,320	kus	6,65		214,93	214,93
21	012	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	259,000	kus	5,90	1 528,10		1 528,10
22	MAT	593 406712	Keramický preklad ATLAS.11,5 1250X115X65mm	62,620	kus	8,30		519,75	519,75
23	MAT	593 406852	Keramické preklady ATLAS.23,8 1250x238x80mm	65,650	kus	12,10		794,37	794,37
24	MAT	593 406853	Keramické preklady ATLAS.23,8 1500x238x80mm	53,530	kus	14,40		770,83	770,83
25	MAT	593 406855	Keramické preklady ATLAS.23,8 1750x238x80mm	79,790	kus	16,90		1 348,45	1 348,45
26	012	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	61,000	kus	8,80	536,80		536,80
27	MAT	593 406857	Keramické preklady ATLAS.23,8 2000x238x80mm	11,110	kus	20,00		222,20	222,20
28	MAT	593 406859	Keramické preklady ATLAS.23,8 2250x238x80mm	11,110	kus	22,50		249,98	249,98
29	MAT	593 406860	Keramické preklady ATLAS.23,8 2500x238x80mm	1,010	kus	25,00		25,25	25,25
30	MAT	593 406862	Keramické preklady ATLAS.23,8 2750x238x80mm	6,060	kus	30,00		181,80	181,80
31	MAT	593 406865	Keramické preklady ATLAS.23,8 3000x238x80mm	32,320	kus	32,50		1 050,40	1 050,40
32	011	31732-1311	Preklady zo železobetónu tr. B 20	0,200	m3	121,00	24,20		24,20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
33	011	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	2,360 m2		14,30	33,75		33,75
34	011	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	2,360 m2		4,12	9,72		9,72
35	011	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	0,020 t		1 370,00	27,40		27,40
36	011	31794-1121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	0,089 t		235,00	20,92		20,92
37	MAT	133 805100	Tyč oceľová I 11373 označenie prierezu 80	0,089 t		695,00		61,86	61,86
38	014	31920-1190	Osekanie hrany jestv. základu	6,100 m		45,50	277,55		277,55
39	011	33123-1118	Stĺpy z tehál 29 cm dl. plných P15 na maltu MC-15	0,540 m3		230,00	124,20		124,20
40	012	34000-1001	Rezanie betónu	28,000 m		5,55	155,40		155,40
41	011	34227-2148	Priečky PPP Ytong hr. 50mm 600kg/m3	187,500 m2		11,10	2 081,25		2 081,25
42	011	34227-2336	Priečky hr.100mm 550kg/m3	886,910 m2		17,50	15 520,93		15 520,93
43	011	34227-2436	Priečky hr.125mm 550kg/m3	16,520 m2		19,70	325,44		325,44
44	011	34227-2536	Priečky hr.18mm 550kg/m3	11,760 m2		23,00	270,48		270,48
45	011	34624-4611	Izolačné primurovky z tehál CDm na MC10 hr.115 mm	3,000 m2		24,50	73,50		73,50
46	014	34923-4831	Vyspravenie okolo otvorov	1 848,080 m		10,40	19 220,03		19 220,03
47	012	38938-1001	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií	1,500 m3		167,00	250,50		250,50
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				62 788,96			57 349,14	5 439,82	62 788,96
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
48	011	41116-2200	Strop z keramických nosníkov 527/802, MIAKO 15/62.5p	18,150 m2		46,50	843,98		843,98
49	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	2,860 m3		118,00	337,48		337,48
50	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	14,800 m2		9,00	133,20		133,20
51	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	14,800 m2		3,73	55,20		55,20
52	011	41135-4171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	30,360 m2		3,99	121,14		121,14
53	011	41135-4172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	30,360 m2		1,24	37,65		37,65
54	011	41136-1821	Výstuž stropov 10505	0,190 t		1 250,00	237,50		237,50
55	014	41138-8531	Zabetónovanie otvoru nad 0,25 do 1 m2 v stropoch, vrátane debn. a výstuže	4,100 m3		401,00	1 644,10		1 644,10
56	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	6,040 m3		118,00	712,72		712,72
57	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	55,040 m2		6,00	330,24		330,24
58	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	55,040 m2		2,07	113,93		113,93
59	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	0,400 t		1 200,00	480,00		480,00
60	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	4,110 m3		126,00	517,86		517,86
61	253	43035-1119	Debnenie konštrukcie schodísk	18,100 m2		2,80	50,68		50,68
62	253	43035-1129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	18,100 m2		5,25	95,03		95,03
63	253	43036-1212	Vystuženie konštr. schodísk B oc. 10 425	0,350 t		975,00	341,25		341,25
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				6 051,96			6 051,96		6 051,96
5 - KOMUNIKÁCIE									
64	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	21,100 m2		1,59	33,55		33,55
65	221	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	21,100 m2		6,60	139,26		139,26
66	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	21,100 m2		4,72	99,59		99,59
67	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	21,100 m2		7,85	165,64		165,64
68	MAT	592 450120	Dlažba betónová	21,522 m2		22,00		473,48	473,48
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				911,52			438,04	473,48	911,52
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
69	011	61147-3112	Omiетка vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit	387,690 m2		11,50	4 458,44		4 458,44
70	011	61247-4101	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	663,620 m2		8,40	5 574,41		5 574,41
71	011	61247-4102	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	6 460,360 m2		9,20	59 435,31		59 435,31

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
72	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	7 123,980	m2	2,84	20 232,10		20 232,10
73	011	62599-1101	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil hr. 30 mm	354,120	m2	39,50	13 987,74		13 987,74
74	011	62599-1105	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil hr. 80 mm	1 724,250	m2	51,00	87 936,75		87 936,75
75	014	62745-1638	Prekrytie páskou sklotex	211,700	m2	5,15	1 090,26		1 090,26
76	011	62999-4002	Soklová lišta hr. 1 mm k zateplovaníu stien	199,500	m	4,68	933,66		933,66
77	014	63131-1121	Zabetónovanie rámu	2,000	m3	117,00	234,00		234,00
78	011	63131-3711	Bet. rampa	4,100	m3	132,00	541,20		541,20
79	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	116,060	m3	116,00	13 462,96		13 462,96
80	253	63131-9761	Príplatok prehladenie povrchu oceľou	116,060	m3	13,20	1 531,99		1 531,99
81	253	63131-9771	Príplatok strhnutie povrchu	116,060	m3	3,94	457,28		457,28
82	011	63150-1111	Zásyp topľného kanála	19,800	m3	42,50	841,50		841,50
83	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	12,600	m3	43,50	548,10		548,10
84	011	63245-0121	Prebrúsenie pôv. podláh	972,550	m2	9,71	9 443,46		9 443,46
85	011	63245-1063	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	145,780	m2	6,60	962,15		962,15
86	011	63245-1065	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	288,740	m2	9,45	2 728,59		2 728,59
87	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky do 3mm	1 828,940	m2	5,96	10 900,48		10 900,48
88	011	63248-1111	Vložka do cementového poteru z rabc. pletiva matná	434,520	m2	3,91	1 698,97		1 698,97
89	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	146,000	kus	7,00	1 022,00		1 022,00
90	MAT	553 301200	Zárubňa oceľová CGH 60x197	35,000	kus	15,60		546,00	546,00
91	MAT	553 301250	Zárubňa oceľová CGH 80x197	70,000	kus	16,20		1 134,00	1 134,00
92	MAT	553 301270	Zárubňa oceľová CGH 90x197	4,000	kus	18,50		74,00	74,00
93	MAT	553 301290	Zárubňa oceľová CGH 110x197	28,000	kus	18,80		526,40	526,40
94	MAT	553 301310	Zárubňa oceľová CGH 145x197	8,000	kus	18,70		149,60	149,60
95	MAT	553 301311	Zárubňa oceľová CGU 160x197	1,000	kus	20,00		20,00	20,00
96	011	64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	26,000	kus	132,00	3 432,00		3 432,00
97	MAT	553 324340	Zárubňa oceľová 02 MZE 800x1970	11,000	kus	46,00		506,00	506,00
98	MAT	553 324360	Zárubňa oceľová 02 MZE 900x1970	2,000	kus	46,00		92,00	92,00
99	MAT	553 324390	Zárubňa oceľová 02 MZE 1100x1970	4,000	kus	49,00		196,00	196,00
100	MAT	553 324400	Zárubňa oceľová 02 MZE 1450x1970	2,000	kus	50,00		100,00	100,00
101	MAT	553 324410	Zárubňa oceľová 02 MZE 1500x2100	7,000	kus	55,00		385,00	385,00
102	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	410,160	m	3,40	1 394,54		1 394,54
103	MAT	611 9A0104	Parapet šír.250 mm	205,080	m	26,00		5 332,08	5 332,08
104	MAT	611 9A0106	Parapet šír.350 mm	205,080	m	34,50		7 075,26	7 075,26
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				258 984,23			242 847,89	16 136,34	258 984,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
105	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	2 236,080	m2	1,56	3 488,28		3 488,28
106	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	6 708,240	m2	1,12	7 513,23		7 513,23
107	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	2 434,790	m2	0,79	1 923,48		1 923,48
108	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	2 434,790	m2	3,16	7 693,94		7 693,94
109	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	2 434,790	m2	2,14	5 210,45		5 210,45
110	015	95317-1041	Osadenie hasiacich prístrojov	21,000	kus	1,15	24,15		24,15
111	MAT	552 437860	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	19,000	kus	158,50		3 011,50	3 011,50

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
112	MAT	552 437868	Hasiaci prístroj snehový 6 kg	2,000	kus	215,50		431,00	431,00
113	014	95380-2113	Vyložkovanie priechodov	17,000	m	43,15	733,55		733,55
114	011	95394-1111	Montáž + dodávka hlin. vetr. mriežky 150/150 - Z3	1,000	kus	18,26	18,26		18,26
115	014	95394-1515	Montáž + dodávka sklápacieho madla	22,000	kus	49,80	1 095,60		1 095,60
116	014	95394-1516	Montáž + dodávka pevného madla dl. 0,6 m	22,000	kus	42,82	942,04		942,04
117	014	95394-1517	Montáž + dodávka pevného madla dl. 1,0 m	22,000	kus	61,82	1 360,04		1 360,04
118	014	95394-1519	Montáž + dodávka sklápacieho zrkadla	22,000	kus	182,57	4 016,54		4 016,54
119	014	95394-1628	Montáž + dodávka nástavca na WC misu	22,000	kus	72,00	1 584,00		1 584,00
120	011	95394-2420	Osadenie oceľových štvorc. rámov do 1 x 1 m	4,000	kus	5,15	20,60		20,60
121	MAT	553 000114	Oceľový rám	4,000	kus	39,83		159,32	159,32
122	011	95394-4485	Ventilačné potrubie z Pz plechu	8,000	m	29,55	236,40		236,40
123	011	95694-1111	Sieťka proti hmyzu	20,430	m2	1,02	20,84		20,84
124	011	95979-1121	Odvetrávacie rúry SPIRO	3,000	m	2,66	7,98		7,98
125	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	16,000	m2	2,55	40,80		40,80
126	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	938,050	m2	3,12	2 926,72		2 926,72
127	013	96203-2254	Búranie muriva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m2	65,420	m3	22,00	1 439,24		1 439,24
128	013	96203-2631	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC	15,560	m3	20,00	311,20		311,20
129	013	96305-4949	Búranie železobetónových schodov	3,800	m3	18,25	69,35		69,35
130	013	96401-1211	Búranie želez. prefa prekladov dl. do 3 m hmot. do 50 kg/m	3,800	m3	118,00	448,40		448,40
131	013	96406-1131	Uvoľnenie záhlavia trámov v murive kamen. prier. do 0,05 m2	15,000	kus	17,60	264,00		264,00
132	013	96504-3331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	112,690	m3	111,00	12 508,59		12 508,59
133	013	96508-1712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm	972,550	m2	2,43	2 363,30		2 363,30
134	013	96508-2922	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm	3,500	m3	12,00	42,00		42,00
135	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien	160,000	kus	0,41	65,60		65,60
136	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier	176,000	kus	0,37	65,12		65,12
137	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj.	290,780	m2	5,25	1 526,60		1 526,60
138	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní	278,080	m2	7,75	2 155,12		2 155,12
139	013	96807-2555	Vybúranie angl. dvorca	1,000	kus	8,71	8,71		8,71
140	013	97101-1209	Demontáž ventilátorov	2,000	kus	1,69	3,38		3,38
141	013	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	51,550	m2	4,38	225,79		225,79
142	013	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	18,010	m3	35,50	639,36		639,36
143	013	97204-4351	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v stropoch z tvárnic hr. nad 10 cm	110,000	kus	2,55	280,50		280,50
144	013	97205-4491	Vybúr. otvorov do 1 m2 v železobet. stropoch hr. nad 8 cm	6,780	m3	194,00	1 315,32		1 315,32
145	013	97303-1336	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,16 m2 hl. do 45 cm	222,000	kus	11,10	2 464,20		2 464,20
146	013	97403-2153	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál do 10 x 10 cm	405,000	m	3,16	1 279,80		1 279,80
147	013	97404-2553	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 10 cm š. do 10 cm	185,500	m	7,65	1 419,08		1 419,08
148	013	97501-1231	Podporná výdreda zákl. muriva v. do 2 m hr. 45 cm dl. do 3 m	6,000	m	53,50	321,00		321,00
149	013	97505-3131	Viacrad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zaťaž. do 800 kg/m	48,500	m	12,40	601,40		601,40
150	013	97607-1111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	11,800	m	4,02	47,44		47,44
151	013	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	387,000	m2	2,88	1 114,56		1 114,56

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
152	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	6 164,380 m2		2,27	13 993,14		13 993,14
153	013	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	1 863,400 m2		1,74	3 242,32		3 242,32
154	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	1 322,700 m2		4,54	6 005,06		6 005,06
155	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1 114,685 t		9,40	10 478,04		10 478,04
156	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1 114,685 t		5,70	6 353,70		6 353,70
157	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1 114,685 t		9,85	10 979,65		10 979,65
158	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	11 146,850 t		0,32	3 566,99		3 566,99
159	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1 114,685 t		8,25	9 196,15		9 196,15
160	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	11 146,850 t		0,92	10 255,10		10 255,10
161	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1 114,685 t		16,60	18 503,77		18 503,77
162	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	980,100 t		22,00	21 562,20		21 562,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				187 573,90			183 972,08	3 601,82	187 573,90
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				521 802,03			496 150,57	25 651,46	521 802,03
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
71 - IZOLÁCIE									
712 - Povlakové krytiny									
163	712	71263-1101	Zhotov. povl. krytiny striech nad 30° položením AIP na sucho	1 051,750 m2		0,16	168,28		168,28
164	MAT	628 111500	Pás asfaltovaný A500H/R330SH/	1 209,513 m2		1,45		1 753,79	1 753,79
165	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	19,221 %		3,10	59,59		59,59
712 - Povlakové krytiny spolu :				1 981,66			227,87	1 753,79	1 981,66
713 - Izolácie tepelné									
166	713	71310-0813	Odstránenie polystyr dosiek vrstva hr. nad 50 mm	152,300 m2		1,72	261,96		261,96
167	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	131,090 m2		0,84	110,12		110,12
168	MAT	631 412349	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 18 cm	133,712 m2		27,00		3 610,22	3 610,22
169	713	71311-2216	Montáž tepelnej izolácie fúkanej z minerálnych vlákien hr. do 25 cm vodorovne	863,600 m2		1,15	993,14		993,14
170	MAT	631 668948	Tep. izol. fúkaná	880,872 m2		18,00		15 855,70	15 855,70
171	713	71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	462,520 m2		1,12	518,02		518,02
172	MAT	283 1B0201	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.30 mm	153,069 m2		7,25		1 109,75	1 109,75
173	MAT	283 1B0205	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.80 mm	303,177 m2		19,40		5 881,63	5 881,63
174	MAT	283 1B0206	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.100 mm	29,400 m2		24,00		705,60	705,60
175	713	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	40,700 m2		2,07	84,25		84,25
176	MAT	283 1B0307	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.100 mm	41,514 m2		24,00		996,34	996,34
177	713	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	2 103,500 m2		0,66	1 388,31		1 388,31
178	MAT	631 412240	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 4 cm	1 072,785 m2		8,50		9 118,67	9 118,67
179	MAT	631 412349	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 18 cm	1 072,785 m2		27,00		28 965,20	28 965,20
180	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	695,989 %		1,50	1 043,98		1 043,98
713 - Izolácie tepelné spolu :				70 642,89			4 399,78	66 243,11	70 642,89
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom									
181	715	71511-2001	Zhot. izolácie chem. vplyv proti tlakovej vode vodorovnej kryštál. náter	288,740 m2		10,50	3 031,77		3 031,77

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
182	715	71511-4002	Zhot. izol. chem. vplyvom proti tlakovej vode zvisla kryštál. náter	40,700	m2	18,70	761,09		761,09
183	715	99871-5202	Presun hmôt pre izolácie chemické v objektoch výšky do 12 m	37,929	%	1,80	68,27		68,27
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom spolu :				3 861,13			3 861,13		3 861,13
71 - IZOLÁCIE spolu :				76 485,68			8 488,78	67 996,90	76 485,68
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
725 - Zariaďovacie predmety									
184	721	725 -	Zariaďovacie predmety	1,000	EUR	113 110,04	113 110,04		113 110,04
725 - Zariaďovacie predmety spolu :				113 110,04			113 110,04		113 110,04
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				113 110,04			113 110,04		113 110,04
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE									
185	731	73 -	Ústredné kúrenie	1,000	EUR	84 392,40	84 392,40		84 392,40
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				84 392,40			84 392,40		84 392,40
76 - KONŠTRUKCIE									
761 - Konštrukcie sklobetónové									
186	761	76111-1000	Sklobetonová stena hr. 65 mm z tvaroviek č. 12 S1-S3	7,760	m2	210,00	1 629,60		1 629,60
187	761	99876-1202	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 12 m	16,296	%	2,70	44,00		44,00
761 - Konštrukcie sklobetónové spolu :				1 673,60			1 673,60		1 673,60
762 - Konštrukcie tesárske									
188	762	76213-4811	Demontáž dreveného obloženia	152,300	m2	1,95	296,99		296,99
189	762	76231-1103	Montáž kotevných želiéz	48,000	kus	4,37	209,76		209,76
190	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	38,400	kg	2,49		95,62	95,62
191	762	76233-1812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	288,500	m	1,86	536,61		536,61
192	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	421,900	m	7,05	2 974,40		2 974,40
193	762	76234-1046	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na rošt na pero a drážku hr 22mm	339,000	m2	14,20	4 813,80		4 813,80
194	762	76234-1158	Obklad vonkajších stien CEMBRIT	36,900	m2	38,00	1 402,20		1 402,20
195	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	1 051,750	m2	3,09	3 249,91		3 249,91
196	762	76234-1914	Vyrezanie otvoru v latovaní plocha 4-8 m2	6,000	m2	1,47	8,82		8,82
197	762	76234-2212	Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 150 do 220 mm	1 051,750	m2	1,64	1 724,87		1 724,87
198	762	76234-2451	Montáž kontralate	1 051,750	m	0,27	283,97		283,97
199	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	38,640	m3	51,50	1 989,96		1 989,96
200	MAT	605 101500	Rezivo	42,504	m3	225,00		9 563,40	9 563,40
201	762	76271-2120	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	295,200	m	9,85	2 907,72		2 907,72
202	762	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	4,740	m3	28,00	132,72		132,72
203	MAT	605 120300	Rezivo hoblované	5,210	m3	298,00		1 552,58	1 552,58
204	762	76281-1911	Vyrezanie časti záklopu hr. do 32 mm, plocha do 0,25 m2	387,000	m2	43,00	16 641,00		16 641,00
205	762	76281-2934	Výmena poškodeného stropu	387,000	m2	28,21	10 917,27		10 917,27
206	762	76282-2830	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 288-450 cm2	188,000	m	1,88	353,44		353,44
207	762	76284-1812	Demontáž podbijania z dosiek hrubých s omietkou	387,000	m2	1,64	634,68		634,68
208	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	602,897	%	4,30	2 592,46		2 592,46
762 - Konštrukcie tesárske spolu :				62 882,18			51 670,58	11 211,60	62 882,18
763 - Konštrukcie - drevostavby									

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
209	763	76311-1111	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKB 75 mm	34,110 m2		31,00	1 057,41		1 057,41
210	763	76311-1113	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKB 125 mm	63,000 m2		36,00	2 268,00		2 268,00
211	763	76311-1243	Priečky sadrokartónové W111 15 mm GKFI 130 mm	144,500 m2		42,50	6 141,25		6 141,25
212	763	76313-3260	Podhľady sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 18+15 mm	2 434,790 m2		38,00	92 522,02		92 522,02
213	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1 019,887 %		6,80	6 935,23		6 935,23
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				108 923,91			108 923,91		108 923,91
764 - Konštrukcie klampiarske									
214	764	76431-1203	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl š. 1000 mm nad 45 st.	1 051,750 m2		20,00	21 035,00		21 035,00
215	764	76431-1821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 do 30 st. - 25m2	1 035,500 m2		1,20	1 242,60		1 242,60
216	764	76432-2220	Klamp. PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 200 K 3	2,000 m		3,52	7,04		7,04
217	764	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-K1	20,500 m		7,35	150,68		150,68
218	764	76435-2205	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 400 dl 5m- K1	215,000 m		10,60	2 279,00		2 279,00
219	764	76435-2810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	52,000 m		0,71	36,92		36,92
220	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	198,800 m		0,93	184,88		184,88
221	764	76444-3240	Plechová komínová vetr. hlavica K 2	15,000 kus		148,50	2 227,50		2 227,50
222	764	76445-4202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100 K 1	9,000 m		8,05	72,45		72,45
223	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120 - K 1	82,000 m		9,05	742,10		742,10
224	764	76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	12,000 m		0,84	10,08		10,08
225	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	279,882 %		1,70	475,80		475,80
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				28 464,05			28 464,05		28 464,05
765 - Krytiny tvrdé									
226	765	76590-1157	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia	1 051,750 m2		4,81	5 058,92		5 058,92
227	765	76590-1234	Zakr šikm striech parotesnou zábranou Jutafol N 110 Standard	1 051,750 m2		1,30	1 367,28		1 367,28
228	765	99876-5202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	64,262 %		6,30	404,85		404,85
765 - Krytiny tvrdé spolu :				6 831,05			6 831,05		6 831,05
766 - Konštrukcie stolárske									
229	766	76662-2223	Montáž + dodávka okien 1000/1050 - 13	2,000 kus		182,56	365,12		365,12
230	766	76662-2277	Montáž + dodávka svetlovodov d 1250 dl. 1100	2,000 kus		282,15	564,30		564,30
231	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	146,000 kus		6,45	941,70		941,70
232	MAT	611 601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa - 1	26,000 kus		38,50		1 001,00	1 001,00
233	MAT	611 601920	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 Prefa - 3	23,000 kus		41,50		954,50	954,50
234	MAT	611 602220	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 Prefa - 7	4,000 kus		44,00		176,00	176,00
235	MAT	611 602420	Dvere vnútorné hladké plné 110x197 Prefa - 9	5,000 kus		44,50		222,50	222,50
236	MAT	611 605070	Dvere vnútorné hladké 1/3 zasklené 80x197 Prefa - 4	36,000 kus		52,00		1 872,00	1 872,00
237	MAT	611 606520	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 60x197 Prefa - 2	9,000 kus		54,00		486,00	486,00
238	MAT	611 607120	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 80x197 Prefa - 5	6,000 kus		58,50		351,00	351,00
239	MAT	611 617210	Dvere vnútorné 80x197 celozaskl. - 6	2,000 kus		88,50		177,00	177,00
240	MAT	611 617250	Dvere vnútorné 90x197 celozaskl. - 10	23,000 kus		88,50		2 035,50	2 035,50
241	MAT	611 617360	Dvere vnútorné 145x197 celozaskl. - 11	8,000 kus		176,00		1 408,00	1 408,00
242	MAT	611 617390	Dvere vnútorné 160x197 celozaskl. - 12	1,000 kus		160,00		160,00	160,00
243	MAT	611 627880	Dvere vnútorné dyha-dub 80x197 2/3 zaskl. - 8	3,000 kus		81,50		244,50	244,50

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
244	766	76666-1413	Montáž dvier ,stien, kom. otv. protipož. do zár. 1-kr.	32,000	kus	9,50	304,00		304,00
245	MAT	611 652300	Dvere EI30/D3-C 800/1970 - 18	1,000	kus	441,80		441,80	441,80
246	MAT	611 652314	Dvere EI30/D3-C sklo 1100/1970 - 19	3,000	kus	444,80		1 334,40	1 334,40
247	MAT	611 652315	Dvere EI 30/D3 1450/1970 - 20	2,000	kus	517,50		1 035,00	1 035,00
248	MAT	611 652318	Dvere EI 30/D3-C 1500/2100 - 21	7,000	kus	528,70		3 700,90	3 700,90
249	MAT	611 652320	Protipožiarna stena EI 30/D3-C 2300/2950 -22	1,000	kus	697,50		697,50	697,50
250	MAT	611 652321	Dvere EI 30/D3-C 2300/2950 - 23	1,000	kus	658,70		658,70	658,70
251	MAT	611 652460	Dvere EI 45/D1-C 800/1970 - 15	10,000	kus	481,70		4 817,00	4 817,00
252	MAT	611 652470	Dvere EI 45/D1-C 900/1970 - 16	2,000	kus	498,71		997,42	997,42
253	MAT	611 652479	Dvere EI 30/D1 -C 1100/1970 - 17	1,000	kus	525,00		525,00	525,00
254	MAT	611 652540	Protipožiarny vykláp. uzáver EI 30/D3-C 675/1150 - 24	1,000	kus	414,92		414,92	414,92
255	MAT	611 652550	Protipožiarnie otv. dvierka EI 30/D1-C 400/600 - 25	3,000	kus	218,50		655,50	655,50
256	766	76667-1014	Okná strešné 800/1200 P 32	9,000	kus	333,00	2 997,00		2 997,00
257	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	295,383	%	1,00	295,38		295,38
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				29 833,64			5 467,50	24 366,14	29 833,64
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
258	767	76716-1140	Montáž zábradlia	42,850	m	22,00	942,70		942,70
259	MAT	553 666600	Zábradlie nerezové Z 7	16,700	m	116,18		1 940,21	1 940,21
260	MAT	553 666600a	Zábradlie nerezové Z 8	3,800	kus	50,00		190,00	190,00
261	MAT	553 666600b	Zábradlie nerezové Z 9	22,350	kus	50,00		1 117,50	1 117,50
262	767	76716-5138	Montáž madla nerezového	14,200	m	5,20	73,84		73,84
263	MAT	549 1A0101	Madlo Z 7	8,600	m	56,50		485,90	485,90
264	MAT	549 1A0101a	Madlo Z 8	2,900	m	56,50		163,85	163,85
265	MAT	549 1A0101b	Madlo Z 9	2,700	m	56,50		152,55	152,55
266	767	76719-1110	Montáž + dodávka čistiacej zóny 1570/810 Z 10	1,000	kus	225,72	225,72		225,72
267	767	76719-1111	Montáž + dodávka hlin. vetr. mriežok 300/300 Z 14	1,000	kus	15,00	15,00		15,00
268	767	76719-1112	Montáž + dodávka vodiaceho madla Z 9	5,800	m	65,73	381,23		381,23
269	767	76719-1112a	Montáž + dodávka kovoého vod. madla schodov Z 17	39,500	m	65,73	2 596,34		2 596,34
270	767	76719-2116	Montáž + dodávka oblúk. krycej striešky Z 11	2,000	kus	195,33	390,66		390,66
271	767	76719-2117	Montáž + dodávka rovnej striešky Z 12	1,000	kus	136,60	136,60		136,60
272	767	76719-2120	Montáž + dodávka madla nerezového Z 13	5,800	m	65,73	381,23		381,23
273	767	76742-3108	Montáž + dodávka angl. dvorca	3,000	kus	325,30	975,90		975,90
274	767	76758-1801	Demontáž podhládov	387,000	m2	4,80	1 857,60		1 857,60
275	767	76762-4303	Montáž + dodávka okien oceľ. 800/1740 Z 4	1,000	kus	255,00	255,00		255,00
276	767	76763-1108	Montáž + dodávka okien plastových 700/550 - P1	2,000	kus	83,07	166,14		166,14
277	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 700/1050 - P2	1,000	kus	158,58	158,58		158,58
278	767	76763-1110	Montáž + dodávka okien plastových 820/500 - P 3	3,000	kus	88,46	265,38		265,38
279	767	76763-1116	Montáž + dodávka okien plastových 900/600 P4	3,000	kus	116,51	349,53		349,53
280	767	76763-1117	Montáž + dodávka okien plastových 1100/550 P5	2,000	kus	130,54	261,08		261,08
281	767	76763-1118	Montáž + dodávka okien plastových 1150/1150 P 6	2,000	kus	285,34	570,68		570,68
282	767	76763-1119	Montáž + dodávka okien plastových 1300/450 P7	2,000	kus	126,22	252,44		252,44
283	767	76763-1120	Montáž + dodávka okien plastových 1400/1050 P9	2,000	kus	317,17	634,34		634,34
284	767	76763-1126	Montáž + dodávka okien plastových 600/600 -P10	8,000	kus	77,67	621,36		621,36
285	767	76763-1127	Montáž + dodávka okien plastových 700/1550 P11	2,000	kus	234,10	468,20		468,20
286	767	76763-1128	Montáž + dodávka okien plastových 800/1450 P 12	14,000	kus	250,28	3 503,92		3 503,92
287	767	76763-1129	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1350 P 13	10,000	kus	349,50	3 495,00		3 495,00
288	767	76763-1130	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1200 P 14	13,000	kus	310,70	4 039,10		4 039,10
289	767	76763-1136	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1450 P 15	7,000	kus	375,42	2 627,94		2 627,94

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
290	767	76763-1137	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1550 P 16	3,000	kus	401,31	1 203,93		1 203,93
291	767	76763-1138	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1650 P 17	6,000	kus	427,21	2 563,26		2 563,26
292	767	76763-1139	Montáž + dodávka okien plastových 1200/2130 P 18	1,000	kus	551,48	551,48		551,48
293	767	76763-1140	Montáž + dodávka okien plastových 1200/3180 P 19	1,000	kus	823,34	823,34		823,34
294	767	76763-1146	Montáž + dodávka okien plastových 1400/600 P 20	1,000	kus	181,24	181,24		181,24
295	767	76763-1147	Montáž + dodávka okien plastových 1400/1450 P 21	5,000	kus	438,00	2 190,00		2 190,00
296	767	76763-1148	Montáž + dodávka okien plastových 1400/1550 P 22	32,000	kus	468,20	14 982,40		14 982,40
297	767	76763-1149	Montáž + dodávka okien plastových 1400/1650 P 23	12,000	kus	498,41	5 980,92		5 980,92
298	767	76763-1150	Montáž + dodávka okien plastových 1600/1650 P 24	21,000	kus	569,61	11 961,81		11 961,81
299	767	76763-1156	Montáž + dodávka okien plastových 1600/850 P 25	2,000	kus	293,43	586,86		586,86
300	767	76763-1157	Montáž + dodávka okien plastových 2160/2130 P 26	1,000	kus	992,67	992,67		992,67
301	767	76763-1166	Montáž + dodávka okien plastových 2520/2580 P 37	3,000	kus	1 402,79	4 208,37		4 208,37
302	767	76763-1167	Montáž + dodávka okien plastových 4800/2200 P 39	1,000	kus	2 278,43	2 278,43		2 278,43
303	767	76764-1215	Montáž + dodávka dverí plastových 800/1970+480 /1000/2450/ P 28	1,000	kus	528,61	528,61		528,61
304	767	76764-1216	Montáž + dodávka dverí plastových 800/1970+6530/1000/2600/ P29	1,000	kus	560,98	560,98		560,98
305	767	76764-1217	Montáž + dodávka dverí plastových 600/1970+480/700/2450/P30	1,000	kus	372,88	372,88		372,88
306	767	76764-1218	Montáž + dodávka dverí plastových 1100/1970 P 31	3,000	kus	467,55	1 402,65		1 402,65
307	767	76764-1224	Montáž + dodávka dverí plastových 900/1970zatepl. P33	1,000	kus	382,54	382,54		382,54
308	767	76764-1225	Montáž + dodávka dverí plastových 1100/1970 P 34	1,000	kus	468,51	468,51		468,51
309	767	76764-1226	Montáž + dodávka dverí plastových 1800/2450 P 35	1,000	kus	958,50	958,50		958,50
310	767	76764-1227	Montáž + dodávka dverí plastových 2100/2100 P 36	1,000	kus	951,50	951,50		951,50
311	767	76764-1355	Montáž + dodávka stien plastových 2520/2580 P 38	1,000	kus	1 402,59	1 402,59		1 402,59
312	767	76764-1356	Montáž + dodávka stien plastových 1080+3100/3430 P 40	1,000	kus	3 093,44	3 093,44		3 093,44
313	767	76764-1357	Montáž + dodávka stien plastových 8360/2970 P 41	1,000	kus	5 357,16	5 357,16		5 357,16
314	767	76764-1358	Montáž + dodávka stien plastových 1710/2970 P 43	1,000	kus	1 095,78	1 095,78		1 095,78
315	767	76764-1359	Montáž + dodávka stien plastových 2820/2670 P 44	1,000	kus	1 807,08	1 807,08		1 807,08
316	767	76766-2210	Montáž mreží	12,340	m2	5,90	72,81		72,81
317	MAT	283 1F9401	Mreža JOLLY JOKER - Z 5	12,340	m2	98,50		1 215,49	1 215,49
318	767	76771-118a	Priplatok za nepriehľadné sklo	16,360	m2	18,80	307,57		307,57
319	767	76783-5502	Montáž + dodávka skláp. schodov 675/1100 Z 6	1,000	kus	398,33	398,33		398,33
320	767	76786-1105	Montáž + dodávka protišmykových stúp. želez 150/300 Z 15	8,000	kus	14,50	116,00		116,00

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
321	767	76789-1913	Montáž + dodávka kovového zábradlia na rampe 1,0m Z 16	4,100 m		59,75	244,98		244,98
322	767	76799-6104	Montáž + dodávka zhodu prádla 500/500 vr. kotvenia nerezové	1,000 kus		2 585,60	2 585,60		2 585,60
323	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	255,000 kg		1,22	311,10		311,10
324	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	1 018,343 %		1,20	1 222,01		1 222,01
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				103 056,34			97 790,84	5 265,50	103 056,34
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				341 664,77			300 821,53	40 843,24	341 664,77
77 - PODLAHY									
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
325	771	77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 100x100 do malty	783,590 m		3,31	2 593,68		2 593,68
326	771	77156-9795	Prípl. za škárovanie	1 368,200 m2		0,14	191,55		191,55
327	771	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	1 289,840 m2		16,30	21 024,39		21 024,39
328	MAT	597 3A0118	Dlažba keramická GRESS	1 161,680 m2		21,80		25 324,62	25 324,62
329	MAT	597 3A0122	Dlažba protišmyková	233,870 m2		18,20		4 256,43	4 256,43
330	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	533,907 %		4,90	2 616,14		2 616,14
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				56 006,81			26 425,76	29 581,05	56 006,81
772 - Podlahy z prírodného kameňa									
331	782	77240-1123	Montáž + dodávka sokla vonkajšieho	65,000 m		39,83	2 588,95		2 588,95
332	782	99877-2202	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	25,890 %		3,90	100,97		100,97
772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu :				2 689,92			2 689,92		2 689,92
775 - Podlahy vlysové a parketové									
333	775	77541-3123	Podlahové soklíky alebo lišty dubové 100/15mm prip. skrutk.	481,770 m		3,53	1 700,65		1 700,65
334	775	77551-1810	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami pribíjanými	159,330 m2		2,00	318,66		318,66
335	775	77591-8912	Montáž + dodávka laminátovej podlahy	788,310 m2		24,90	19 628,92		19 628,92
336	775	77597-3112	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.2mm	788,310 m2		0,87	685,83		685,83
337	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	223,341 %		0,80	178,67		178,67
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :				22 512,73			22 512,73		22 512,73
776 - Podlahy povlakové									
338	775	77641-1001	Oprava podlahových soklíkov alebo lišt gumových	798,800 m		0,62	495,26		495,26
339	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäčknených plastov	334,310 m		0,60	200,59		200,59
340	MAT	283 776400	Soklík PVC	340,996 m		1,24		422,84	422,84
341	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	807,660 m2		2,18	1 760,70		1 760,70
342	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	345,580 m2		3,27	1 130,05		1 130,05
343	MAT	284 102450	Podlahovina PVC	355,947 m2		7,75		2 758,59	2 758,59
344	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	67,680 %		0,40	27,07		27,07
776 - Podlahy povlakové spolu :				6 795,10			3 613,67	3 181,43	6 795,10
77 - PODLAHY spolu :				88 004,56			55 242,08	32 762,48	88 004,56
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
345	771	78141-1011	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin.	925,840 m2		23,00	21 294,32		21 294,32
346	MAT	597 4A0313	Obklad keramický	944,357 m2		18,80		17 753,91	17 753,91
347	771	78141-9704	Prípl. za škárovanie	925,840 m2		0,07	64,81		64,81
348	771	78173-1030	Montáž obkladov. vonk. z tehál	326,000 m2		19,00	6 194,00		6 194,00
349	MAT	344 821700	Obklad z líc. tehál	332,520 m2		18,25		6 068,49	6 068,49
350	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	513,755 %		2,50	1 284,39		1 284,39

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				52 659,92			28 837,52	23 822,40	52 659,92
783 - Nátery									
351	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	2 123,310	m2	3,40	7 219,25		7 219,25
352	783	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom	2 123,310	m2	2,83	6 008,97		6 008,97
783 - Nátery spolu :				13 228,22			13 228,22		13 228,22
784 - Maľby									
353	784	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	9 946,460	m2	1,59	15 814,87		15 814,87
784 - Maľby spolu :				15 814,87			15 814,87		15 814,87
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				81 703,01			57 880,61	23 822,40	81 703,01
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				785 360,46			619 935,44	165 425,02	785 360,46
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
354	921	21 -	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	EUR	95 824,77	95 824,77		95 824,77
355	921	21LPS-	Systém ochrany pred bleskom	1,000	EUR	11 782,68	11 782,68		11 782,68
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				107 607,45			107 607,45		107 607,45
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su									
356	924	24 -	M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí	1,000	EUR	9 453,01	9 453,01		9 453,01
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su				9 453,01			9 453,01		9 453,01
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zari									
357	933	33004-0009a	Montáž + dodávka osobného hydraulického výť. OHV 630	1,000	kus	24 250,00	24 250,00		24 250,00
358	933	33004-0009b	Montáž + dodávka výťahu hydraulického OHV 1800	1,000	kus	49 200,00	49 200,00		49 200,00
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zari				73 450,00			73 450,00		73 450,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				190 510,46			190 510,46		190 510,46
OSTATNÉ									
359	OST	99999-9905	Montáž + dodávka celoplast. bazéna 5x3x1,2 m vr. príslušenstva	1,000	kpl	18 175,18	18 175,18		18 175,18
360	OST	99999-9905a	Montáž + dodávka odvlhčovača vzduchu	2,000	kus	3 129,30	6 258,60		6 258,60
OSTATNÉ spolu :				24 433,78			24 433,78		24 433,78
Rozpočet celkom :				1 522 106,73			1 331 030,25	191 076,48	1 522 106,73

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava				Miesto:	
Objekt :SO 01 Zdravotná inštalácia				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa: . . .					
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		134 601		1 M 134 601	
1 M2 ZP		134 601			
1 M2 UP		134 601			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:	58 640,54	44 186,76	102 827,30	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	58 640,54	44 186,76	102 827,30	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	3,50%	3 598,96		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	1,50%	1 542,41		17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	5,00%	5 141,37		18 Projektové práce
14					19
15		Súčet riadkov 11 až 14:	10 282,74		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 113 110,04
dátum:				22	DPH 19% z: 113 110,04 21 490,91
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 134 600,95
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.
 Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava
 Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava
 Objekt :SO 01 Zdravotná inštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
1	713	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	809,500	m	0,56	453,32
2	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	542,000	m	0,60	325,20
3	713	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	254,000	m	0,62	157,48
4	MAT	283 771000	Izolácia potrubia MIRELON 18x6mm	809,500	m	0,24	194,28
5	MAT	283 771020	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	542,000	m	0,55	298,10
6	MAT	283 771080	Izolácia potrubia MIRELON 27x10mm	254,000	m	0,74	187,96
7	MAT	283 771120	Izolácia potrubia MIRELON 35x10mm	123,000	m	0,90	110,70
8	MAT	283 771140	Izolácia potrubia MIRELON 42x10mm	56,000	m	0,75	42,00
9	MAT	283 771160	Izolácia potrubia MIRELON 52x9mm	46,000	m	1,09	50,14
10	MAT	283 771200	Izolácia potrubia MIRELON 76x13mm	48,000	m	2,63	126,24
11	MAT	283 771260	Izolácia potrubia MIRELON 92x13mm	41,000	m	3,28	134,48
12	MAT	283 771300	Spona na MIRELON	2 000,000	kus	0,02	40,00
13	MAT	286 3D6800	Príslušenstvo k tepel. izolácii	1,000	*	956,00	956,00
14	713	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	123,000	m	0,64	78,72
15	713	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	58,000	m	0,68	39,44
16	713	71346-2116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	46,000	m	0,68	31,28
17	713	71346-2118	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	48,000	m	0,72	34,56
18	713	71346-2119	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	41,000	m	0,76	31,16
19	MAT	132 881300	Doplňkové konštrukcie + nátery	1,000	súb	3 500,00	3 500,00
20	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,185	t	27,00	32,00
21	713	99871-3192	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	1,185	t	8,15	9,66
713 - Izolácie tepelné spolu :				6 832,72			6 832,72
71 - IZOLÁCIE spolu :				6 832,72			6 832,72
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
22	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	87,000	m	13,30	1 157,10
23	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	67,000	m	14,40	964,80
24	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	310,000	m	13,40	4 154,00
25	721	72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	280,000	m	18,50	5 180,00
26	721	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	68,000	m	20,00	1 360,00
27	721	72117-1113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	110,000	m	21,50	2 365,00
28	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	65,000	m	8,50	552,50
29	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	43,000	kus	1,85	79,55
30	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	8,000	kus	2,04	16,32
31	721	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	28,000	kus	2,47	69,16
32	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	41,000	kus	3,06	125,46
33	721	72121-2305	Prádelné vpusty z bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100	19,000	kus	40,50	769,50
34	721	72122-3417	Zápachové uzávery podlahové T 1022	13,000	kus	11,70	152,10
35	721	72122-4206	Zápachové uzávery pISOárové DN 50	2,000	kus	17,20	34,40
36	721	72127-3146	Ventilačné hlavice novodurové	10,000	kus	19,30	193,00
37	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	529,000	m	0,58	306,82
38	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	458,000	m	0,79	361,82
39	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	2,916	t	17,90	52,20
40	721	99872-1192	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre vnút. kanalizáciu	2,916	t	9,25	26,97
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				17 920,70			17 920,70
722 - Vnútny vodovod							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
41	721	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	129,000	m	10,00	1 290,00
42	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	306,000	m	10,00	3 060,00
43	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	221,000	m	15,40	3 403,40
44	721	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	123,000	m	16,20	1 992,60
45	721	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	58,000	m	19,20	1 113,60
46	721	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	46,000	m	22,50	1 035,00
47	721	72213-0217	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 65	48,000	m	29,00	1 392,00
48	721	72213-0218	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80	41,000	m	33,50	1 373,50
49	721	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	680,500	m	9,80	6 668,90
50	721	72217-1212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/2,7	236,000	m	10,10	2 383,60
51	721	72217-1213	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,4	23,000	m	11,50	264,50
52	721	72219-0222	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 20	9,000	súbor	62,00	558,00
53	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	206,000	kus	5,50	1 133,00
54	721	72219-0402	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	9,000	kus	5,50	49,50
55	721	72219-0403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	6,000	kus	5,50	33,00
56	MAT	551 135000	Kohút guľový BOSSINI voda 1/2	34,000	kus	3,54	120,36
57	MAT	551 135010	Kohút guľový BOSSINI voda 3/4	56,000	kus	5,25	294,00
58	MAT	551 135020	Kohút guľový BOSSINI voda 1	31,000	kus	5,40	167,40
59	MAT	551 135030	Kohút guľový BOSSINI voda 5/4	5,000	kus	7,80	39,00
60	MAT	551 135040	Kohút guľový BOSSINI voda 6/4	1,000	kus	13,50	13,50
61	MAT	551 135050	Kohút guľový BOSSINI voda 2	1,000	kus	17,00	17,00
62	MAT	551 135350	Kohút guľový DN 65	3,000	kus	22,00	66,00
63	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	34,000	kus	2,80	95,20
64	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	56,000	kus	3,49	195,44
65	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	31,000	kus	3,83	118,73
66	721	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	5,000	kus	4,49	22,45
67	721	72223-9105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	1,000	kus	5,10	5,10
68	721	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	1,000	kus	5,65	5,65
69	721	72223-9107	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2 1/2	3,000	kus	7,15	21,45
70	721	72225-4260	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/20 pod omietku 696x696	7,000	súbor	535,00	3 745,00
71	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	1 832,500	m	1,16	2 125,70
72	721	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	89,000	m	2,39	212,71
73	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	1 921,500	m	0,76	1 460,34
74	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	4,515	t	16,30	73,59
75	721	99872-2193	Prípl. za zváč. presun hmôt do 500 m pre vnút. vodovod	4,515	t	14,70	66,37
722 - Vnútný vodovod spolu :				34 615,59			34 615,59
725 - Zariadenie predmety							
76	721	72511-9105	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	7,000	kus	21,00	147,00
77	MAT	551 067290	Nádržka T 2431-01	7,000	kus	5,55	38,85
78	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	34,000	súbor	28,50	969,00
79	MAT	642 328030	Misa záchodová Kombi štandardná kvalita	34,000	kus	160,00	5 440,00
80	721	72512-9201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker(ditur.) bez splach. nádr	2,000	súbor	24,00	48,00
81	MAT	642 510400	Mušľa pisoárová, štandardná kvalita	2,000	kus	63,00	126,00
82	MAT	642 5C9016	Ventil pre opláchnutie 9109.9	2,000	kus	28,00	56,00
83	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	40,000	súbor	27,00	1 080,00
84	MAT	642 171600	Umývadlo štandardná kvalita	40,000	kus	53,00	2 120,00
85	721	72521-9601	Montáž stĺpa keramik k umývadlu	26,000	súbor	2,93	76,18
86	MAT	642 1K0721	Stĺp FENIX 1979.0, biely	40,000	kus	54,50	2 180,00
87	721	72524-9104	Montáž sprchovej vaničky	28,000	súbor	35,00	980,00
88	MAT	552 1A0101	Kút sprchový rohový ATLANTIC - sklo polystyrol	6,000	kus	117,00	702,00
89	MAT	552 1A0201	Vanička sprchová plochá	20,000	kus	209,00	4 180,00
90	MAT	552 1A9002	Sifón s chrómovým krytom	6,000	kus	5,70	34,20
91	MAT	552 1G9006	Kryt 075501.055 štvorec 900 biela	4,000	kus	54,50	218,00
92	MAT	552 2A2207	Vaňa masážna špeciál / - Dodávka + montáž /	2,000	kus	4 500,00	9 000,00
93	721	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zá	8,000	súbor	22,00	176,00
94	MAT	552 310860	Drez z nerez	8,000	kus	126,00	1 008,00
95	721	72533-9101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach	7,000	súbor	34,00	238,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
96	MAT	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	158,000	kus	6,20	979,60
97	MAT	642 7A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	7,000	kus	157,00	1 099,00
98	MAT	642 7A9001	Mriežka ku výlevke MIRA	7,000	kus	9,35	65,45
99	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	158,000	súbor	5,60	884,80
100	721	72582-9202	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. porcelán.	57,000	kus	9,80	558,60
101	MAT	551 431741	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	10,000	kus	104,00	1 040,00
102	MAT	551 431870	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru TF-8305V	4,000	kus	125,00	500,00
103	MAT	551 440040	Batéria umývadlová jednopáková do nástenná TE-8130 XV -150	47,000	kus	93,50	4 394,50
104	721	72584-9202	Montáž batérií sprch. násten. termostatických	28,000	kus	11,00	308,00
105	MAT	551 C04721	Batéria sprchová termostat.	28,000	kus	166,00	4 648,00
106	721	72598-0121	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	25,000	kus	2,26	56,50
107	721	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	22,000	kus	2,67	58,74
108	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	1,728	t	18,80	32,49
109	721	99872-5192	Prípl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre zariad. predmety	1,728	t	8,90	15,38
725 - Zariadenie predmety spolu :				43 458,29			43 458,29
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				95 994,58			95 994,58
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				102 827,30			102 827,30
Rozpočet celkom :				102 827,30			102 827,30

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava				Miesto:	
Objekt :SO 01 Zdravotná inštalácia				JKSO :	
Časť: Doplnkové konštrukcie a nátery					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: . . .	
Odberteľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		4 165		1 M 4 165	
1 M2 ZP		4 165		0	
1 M2 UP		4 165		0	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6 Práce nadčas 0,00
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7 Murárske výpomoci 0,00
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00
4	iné:	3 500,00	0,00	3 500,00	9 0,00
5	Súčet:	3 500,00	0,00	3 500,00	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :		0,00%	0,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17 Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18 Projektové práce 0,00
14			0,00%	0,00	19 0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 500,00	
dátum:				22 DPH 19% z: 3 500,00 665,00	
				23 DPH 0% z: 3 500,00 0,00	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 4 165,00	
				F Odpočet - prípočet 0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Zariadenie pre seniorov Juraja Schoppera, n.o.

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba :Zariadenie pre seniorov- Juraja Schoppera- Rožňava

Objekt :SO 01 Zdravotná inštalácia

Časť :Doplnkové konštrukcie+ nátery

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
1	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	412,000	kg	3,30	1 359,60
2	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	412,000	kg	2,50	1 030,00
3	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,441	t	29,44	12,98
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 402,58			2 402,58
783 - Nátery							
4	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	146,714	m2	5,55	814,26
5	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	146,714	m2	1,93	283,16
783 - Nátery spolu:				1 097,42			1 097,42
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 500,00			3 500,00
Za rozpočet celkom				3 500,00			3 500,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava				Miesto: Rožňava	
Objekt :SO 01 Vykurovanie				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa:	
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov Juraja Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV , spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		100 427		1 M 100 427	
1 M2 ZP		100 427			
1 M2 UP		100 427			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:	51 244,34	33 148,06	84 392,40	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	51 244,34	33 148,06	84 392,40	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 84 392,40
dátum:				22	DPH 19% z: 84 392,40 16 034,56
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 100 426,96
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Zariadenie pre seniorov Juraja Schoppera, n.o.
 Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava
 Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava
 Objekt :SO 01 Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
1	767	PC - -25	Konštrukcie z uholníkov 40x40x4 - dodávka a montáž	116,000	ks	3,28	380,48
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				380,48			380,48
733 - Rozvod potrubia							
2	731	73311-0808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	250,000	m	1,85	462,50
3	731	73311-1202	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 10	480,000	m	9,15	4 392,00
4	731	73311-1203	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 15	440,000	m	10,79	4 747,60
5	731	73311-1204	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 20	1 080,000	m	12,13	13 100,40
6	731	73311-1205	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 25	290,000	m	15,62	4 529,80
7	731	73311-1206	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 32	115,000	m	19,63	2 257,45
8	731	73311-1207	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 40	62,000	m	22,40	1 388,80
9	731	73311-1208	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 50	140,000	m	28,26	3 956,40
10	731	73311-3112	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	192,000	kus	2,85	547,20
11	731	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	134,000	kus	2,94	393,96
12	731	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok do DN 50	2 607,000	m	0,39	1 016,73
13	731	99873-3101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	6,572	t	142,83	938,68
733 - Rozvod potrubia spolu:				37 731,52			37 731,52
734 - Armatúry							
14	731	73420-9101	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2"	74,000	kus	1,69	125,06
15	731	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2"	326,000	kus	2,77	903,02
16	731	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	62,000	kus	3,34	207,08
17	731	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	4,000	kus	3,56	14,24
18	MAT	PC 1	Guľový kohút G 3/4"	62,000	ks	6,59	408,58
19	MAT	PC 2	Guľový kohút G 1"	4,000	ks	9,65	38,60
20	731	73421-1111	Ventil odvzdušňovací K 1172 G 1/2"	54,000	kus	2,16	116,64
21	731	73426-1222	Závitový medzikus priamy Ve4300 G3/8"	96,000	kus	4,05	388,80
22	731	73426-1223	Závitový medzikus priamy Ve 4300 G 1/2	67,000	kus	4,84	324,28
23	731	73429-1113	Kohúty vypúšťacie G 1/2	60,000	kus	17,39	1 043,40
24	MAT	PC 3	Ventil termostatický HERZ TS 90V č.7723 G 3/8"	96,000	ks	17,70	1 699,20
25	MAT	PC 4	Ventil termostatický HERZ TS 90 V č.7723 G 1/2"	67,000	ks	20,44	1 369,48
26	MAT	PC 5	Termostatická hlavica HERZ č.7260	163,000	ks	17,16	2 797,08
27	731	99873-4101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,051	t	190,10	9,70
734 - Armatúry spolu:				9 445,16			9 445,16
735 - Vykurovacie telesá							
28	731	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	34,000	kus	3,14	106,76
29	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	125,000	kus	6,11	763,75
30	731	73515-8230	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	1,000	kus	12,39	12,39
31	731	73515-9514	Montáž telies - jednoradových	34,000	kus	22,38	760,92
32	731	73515-9522	Montáž telies - dvojradových	125,000	kus	25,92	3 240,00
33	731	73515-9524	Montáž telies trojradových	1,000	kus	26,94	26,94
34	MAT	PC 6	KORAD KOMPAKT 11-K 600/400	2,000	kus	60,72	121,44
35	MAT	PC 7	KORAD KOMPAKT 11-K 600/500	2,000	kus	62,62	125,24
36	MAT	PC 8	11-K 600/600	2,000	kus	69,44	138,88
37	MAT	PC 9	22-K 600/400	13,000	kus	90,37	1 174,81
38	MAT	PC 90	22-K 600/500	14,000	kus	93,14	1 303,96

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
39	MAT	PC 91	22-K 600/600	12,000	kus	138,72	1 664,64
40	MAT	PC 92	22-K 600/700	19,000	kus	117,27	2 228,13
41	MAT	PC 93	22-K 600/800	21,000	kus	129,24	2 714,04
42	MAT	PC 94	22-K 600/900	19,000	kus	141,33	2 685,27
43	MAT	PC 95	22-K 600/1000	10,000	kus	153,30	1 533,00
44	MAT	PC 96	22-K 600/1100	7,000	kus	165,40	1 157,80
45	MAT	PC 97	22-K 600/1200	4,000	kus	177,49	709,96
46	MAT	PC 98	22-K 600/1300	1,000	kus	189,47	189,47
47	MAT	PC 99	22-K 600/1400	1,000	kus	201,51	201,51
48	MAT	PC 991	22-K 600/1500	1,000	kus	213,60	213,60
49	MAT	PC 992	22-K 600/1700	3,000	kus	237,67	713,01
50	MAT	PC 993	33-K 600/1400	1,000	kus	292,55	292,55
51	MAT	PC 994	Radiátor kúpeľňový vodný KRV 450/910	5,000	kus	67,11	335,55
52	MAT	PC 995	Radiátor kúpeľňový vodný KRV 450/1180	9,000	kus	83,68	753,12
53	MAT	PC 996	Radiátor kúpeľňový vodný KRV 450/1450	11,000	kus	100,32	1 103,52
54	MAT	PC 997	Radiátor kúpeľňový vodný KRV 600/1450	2,000	kus	123,35	246,70
55	MAT	PC 998	Radiátor kúpeľňový vodný KRV 800/1450	1,000	kus	155,39	155,39
56	MAT	PC 999	Príslušenstvo telesám	160,000	kus	31,04	4 966,40
57	731	99873-5101	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	20,800	t	84,25	1 752,40
735 - Vykurovacie telesá spolu:				31 391,15			31 391,15
783 - Nátery							
58	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	2 607,000	m	1,28	3 336,96
59	MAT	PC - 20	Izolácia 35x8 DN 25	290,000	m	2,26	655,40
60	MAT	PC - 21	Izolácia 42x8 DN 32	115,000	m	2,57	295,55
61	MAT	PC - 22	Izolácia 49x8 DN 40	62,000	m	2,67	165,54
62	MAT	PC - 23	Izolácia 62x8 DN 50	140,000	m	3,01	421,40
63	MAT	PC - 24	Montáž a príslušenstvo k izolácií	1,000	ks	569,24	569,24
783 - Nátery spolu:				5 444,09			5 444,09
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				84 392,40			84 392,40
Za rozpočet celkom				84 392,40			84 392,40

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava				Miesto:	
Objekt :SO 01 - elektroinštalácia				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: . . .	
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		114 031		1 M 114 031	
1 M2 ZP		114 031			
1 M2 UP		114 031			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:	20 106,08	38 182,14	58 288,22	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:		37 536,55	37 536,55	9
5	Súčet:	20 106,08	75 718,69	95 824,77	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 95 824,77
dátum:				22	DPH 19% z: 95 824,77 18 206,71
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 114 031,48
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.
 Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava
 Dodávateľ: J.P.- STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava
 Objekt :SO 01 - elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
MATERIÁL							
1	MAT	341 010M039	Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	30,000	m	1,38	41,40
2	MAT	341 010M046	Vodič Cu : CY 25 GNYE lano (RM) zel/žlté	30,000	m	2,40	72,00
3	MAT	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	600,000	m	0,36	216,00
4	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	1 950,000	m	0,48	936,00
5	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	1 750,000	m	0,75	1 312,50
6	MAT	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	30,000	m	1,20	36,00
7	MAT	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	20,000	m	2,72	54,40
8	MAT	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	85,000	m	4,56	387,60
9	MAT	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	10,000	m	6,90	69,00
10	MAT	341 215M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5	460,000	m	0,86	395,60
11	MAT	341 225M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-J FE180/E30 3x1,5	280,000	m	1,42	397,60
12	MAT	341 225M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NHXH-J FE180/E30 5x1,5	25,000	m	2,38	59,50
13	MAT	341 303M200	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x25	30,000	m	11,50	345,00
14	MAT	345 300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345 (T,E,Ti,So,f,ae,Ref) prístroj bez krytu,	130,000	kus	3,13	406,90
15	MAT	345 313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 (T,E,Ti,So,f,ae,Ref) prístroj bez krytu	7,000	kus	4,28	29,96
16	MAT	345 324A001	Prepínač rad.6 : 3559-A06345 (T,E,Ti,So,f,ae,Ref) prístroj bez krytu	72,000	kus	3,35	241,20
17	MAT	345 401A121	Zásuvka 1-nás. 5519A-A02357 B Tango® biela	187,000	kus	4,13	772,31
18	MAT	345 420A121	Zásuvka 1-nás. 5518A-2999 B Tango® IP44, zapustená, biela	5,000	kus	6,95	34,75
19	MAT	345 500A201	Kryt kolískový Tango® 3558A-A651 B, jednoduchý, biela	202,000	kus	1,11	224,22
20	MAT	345 502A201	Kryt kolískový Tango® 3558A-A652 B, delený, biela	7,000	kus	1,42	9,94
21	MAT	345 531A021	Rámik 1-násobný Tango® 3901A-B10 B, biela	343,000	kus	0,67	229,81
22	MAT	345 532A121	Rámik 2-násobný Tango® 3901A-B20 B, vodorovný, biela	28,000	kus	1,22	34,16
23	MAT	348 2B0059	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,2x54W,EVG: RELAX PV/T5 PAI	130,000	kus	68,50	8 905,00
24	MAT	348 2B0561	Svietidlo žiarivkové vstavané IP54,2x54W,EVG: RELAX PV/T5 TL I	33,000	kus	56,50	1 864,50
25	MAT	348 2B1825	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,2X13W,EVG: DOWNLIGHT 201	28,000	kus	37,00	1 036,00
26	MAT	348 2B1827	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,2X26W,EVG: DOWNLIGHT 201	131,000	kus	37,00	4 847,00
27	MAT	348 2B1881	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,2X18W,EVG: DOWNLIGHT 211	7,000	kus	39,50	276,50
28	MAT	348 2B3123	Svietidlo žiarivkové kompaktné prisadené TC-DD IP40,1x28W,KVC	40,000	kus	17,10	684,00
29	MAT	348 2B3155	Svietidlo žiarivkové kompaktné pris TC-S IP54,2x9W,KVG: PLAST	15,000	kus	12,80	192,00
30	MAT	348 8B0060	Svietidlo žiarivk lin pris T5 IP65,8WW,CONTROL UNIT: EMERGEN	32,000	kus	44,00	1 408,00
31	MAT	921 AN23497	Svorka WAGO 273-112 2X1/2.5MM	600,000	kus	0,13	78,00
32	MAT	921 AN23500	Svorka WAGO 273-104 3X1/2.5MM	380,000	kus	0,14	53,20
33	MAT	921 AN23504	Svorka WAGO 273-102 4X1/2.5MM	170,000	kus	0,17	28,90
34	MAT	921 AN23507	Svorka WAGO 273-105 5X1/2.5MM	120,000	kus	0,18	21,60
35	MAT	921 AN28777	Senzor JQ-37-W biely 500W 360° 12M	24,000	kus	14,00	336,00
36	MAT	921 E001	HR1 - hlavný rozvádzač	1,000	kus	2 000,00	2 000,00
37	MAT	921 E002	HR2 - hlavný rozvádzač	1,000	kus	2 800,00	2 800,00
38	MAT	921 E003	PRO.1 - Podružný rozvádzač	1,000	kus	800,00	800,00
39	MAT	921 E003	PRO.1 - Podružný rozvádzač	1,000	kus	800,00	800,00
40	MAT	921 E004	PR1.1 - Podružný rozvádzač	1,000	kus	800,00	800,00
41	MAT	921 E005	PR2.1 - Podružný rozvádzač	1,000	kus	1 400,00	1 400,00
42	MAT	921 E006	PR3.1 - Podružný rozvádzač	1,000	kus	1 400,00	1 400,00
43	MAT	921 E007	R-VZT - Rozvádzač vzduchotechniky	1,000	kus	900,00	900,00
44	MAT	921 E008	RO-VZT - Rozvádzač ovládania vzduchotechniky	1,000	kus	600,00	600,00
MATERIÁL spolu :				37 536,55			37 536,55
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
45	921	21004-0722	Vyrezanie otvoru pre rozvádzač	6,000	kus	28,50	171,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
46	MAT	345 600K001	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67/3 (D70x45)	401,000	kus	0,33	132,33
47	MAT	345 621K331	Škatuľa KO odbočná uzatv. IP54 : 8135 (105x105x40) 8x vstup, pl	200,000	kus	1,22	244,00
48	MAT	921 DCS001	Dorozumievacie zariadenie sestra - pacient typ Codaco HCC-07-2	1,000	sub.	31 768,21	31 768,21
49	921	21004-0731	Vyrezanie rýh v plnom pálenom tehnom murive hl.2,5cm š.4cm fr	1 450,000	m	4,56	6 612,00
50	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	350,000	kus	0,56	196,00
51	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	20,000	kus	0,58	11,60
52	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	60,000	kus	0,84	50,40
53	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	10,000	kus	1,82	18,20
54	921	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	130,000	kus	2,83	367,90
55	921	21011-0003	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	7,000	kus	3,32	23,24
56	921	21011-0004	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	72,000	kus	3,32	239,04
57	921	21011-0061	Spínač časový, schodiskový automat a pod...	24,000	kus	2,78	66,72
58	921	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	97,000	kus	2,78	269,66
59	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	90,000	kus	3,32	298,80
60	921	21011-1031	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	2,000	kus	4,29	8,58
61	921	21011-1032	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, priebežn	3,000	kus	5,15	15,45
62	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	2,000	kus	5,15	10,30
63	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	5,000	kus	13,50	67,50
64	921	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	1,000	kus	18,80	18,80
65	921	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	7,000	kus	17,70	123,90
66	921	21019-0008	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 100-150kg	1,000	kus	29,50	29,50
67	921	21020-1053	Svietidlo žiarivkové nástenné IP40, IP54, - 2x9,1x28W	55,000	kus	7,50	412,50
68	921	21020-1053E	Svietidlo žiarivkové nástenné , nemocnice, emergency	32,000	kus	7,50	240,00
69	921	21020-1062	Svietidlo žiarivkové vstavané downlight IP20, 2x13,2x18,2x26W	166,000	kus	12,40	2 058,40
70	921	21020-1065	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20, 2x54W	130,000	kus	9,65	1 254,50
71	921	21020-10652E	Svietidlo žiarivkové vstavané IP54, 2x54W	33,000	kus	11,20	369,60
72	921	21029-0751	Zapojenie ventilátora do 1,5kW	34,000	kus	2,26	76,84
73	MAT	347 40046	Žiarivka kompak. DULUX S 9W/ 41 G23	30,000	kus	3,18	95,40
74	MAT	347 40128	Žiarivka kompak. DULUX D/E 13W/ 41 G24-q1	56,000	kus	7,30	408,80
75	MAT	347 40134	Žiarivka kompak. DULUX D/E 18W/ 41 G24-q2	14,000	kus	7,50	105,00
76	MAT	347 40140	Žiarivka kompak. DULUX D/E 26W/ 41 G24-q3	262,000	kus	8,00	2 096,00
77	MAT	921 AN32301	Žiarivka CIRCULUX 28W/41 E27	40,000	kus	23,00	920,00
78	MAT	921 AN32937	Žiarivka 54W/840 T5 FHO 16MM SYLVANIA	326,000	kus	7,40	2 412,40
79	921	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	600,000	m	0,58	348,00
80	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	550,000	m	0,58	319,00
81	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	700,000	m	0,58	406,00
82	921	21080-0529	Vodič Cu inštalačný voľne uložený CY 16	30,000	m	0,49	14,70
83	921	21080-0530	Vodič Cu inštalačný voľne uložený CY 25 - lano	30,000	m	0,49	14,70
84	921	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	1 990,000	m	0,93	1 850,70
85	921	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	1 050,000	m	0,93	976,50
86	921	21081-0055	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	25,000	m	0,93	23,25
87	921	21081-0056	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x2,5	30,000	m	0,93	27,90
88	921	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	95,000	m	0,97	92,15
89	921	21081-0101	Kábel 1kV pevne uložený CYKY 3x35	30,000	m	1,29	38,70
90	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	30,000	hod	13,00	390,00
91	921	21999-0005	Elektromontáže, kompletne vyskúšanie	50,000	hod	10,00	500,00
92	921	21999-0006	Elektromontáže, skúšobná prevádzka	36,000	hod	5,00	180,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				56 374,17			56 374,17
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							
93	922	22026-0021	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	401,000	kus	4,05	1 624,05
94	922	22026-0042	Škatuľa 8135 na povrchu	200,000	kus	1,45	290,00
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				1 914,05			1 914,05
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				58 288,22			58 288,22
Rozpočet celkom :				95 824,77			95 824,77

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava				Miesto:	
Objekt :SO 01 Elektroinštalácia				JKSO :	
Časť: Dorozumievacie zariadenie					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: . . .	
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		37 804		1 M	
1 M2 ZP		37 804		0	
1 M2 UP		37 804		0	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6 Práce nadčas
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7 Murárske výpomoc
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:	10 493,36	21 274,85	31 768,21	9
5	Súčet:	10 493,36	21 274,85	31 768,21	10
				Súčet riadkov 6 až 9:	
				0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :		0,00%	0,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18 Projektové práce
14			0,00%	0,00	19
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20
				Súčet riadkov 16 až 19:	
				0,00	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	
dátum:				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
				31 768,21	
				22 DPH 19% z:	
				31 768,21	
				6 035,96	
				23 DPH 0% z:	
				31 768,21	
				0,00	
				24	
				Súčet riadkov 21 až 23:	
				37 804,17	
				F Odpočet - prípočet	
				0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

	Rozpočet na digitálne "Dorozumievacie zariadenie sestra - pacient" typ Codaco HCC - 07.2						
	Objekt: Zariadenie pre seniorov Juraja Schoppera - Rožňava						
	Názov	Označenie	Množs tvo	materiál		montáž	
			cena/ks	celkom	cena/ks	celkom	
PČ	Dodávka a montáž technológie						
1	Kontrola rozvodov, montáž bleskojstiek, koncové odpory		1			192,00	192,00
2	Ústredný terminál	MT - 07.2	1	1 506,00	1 506,00	301,20	301,20
3	Kontrolný panel	CS - 07.2	1	1 251,60	1 251,60	250,32	250,32
4	Kábel ústredne (2 m)	KR - 05	1	5,90	5,90	0,00	0,00
5	Kábel telefónnej prípojky	KTP	1	4,70	4,70	0,00	0,00
6	Odposluchová jednotka	PB - 07	1	50,00	50,00	10,00	10,00
7	Programový transformátor	PTR	1	23,90	23,90	4,78	4,78
8	Zásuvka rozvodu	ZR - 07.2	1	43,00	43,00	8,60	8,60
9	Telefónny interface	TI - 07	1	312,80	312,80	62,56	62,56
10	Izbová riadiaca ústredňa	CD - 07	24	128,20	3 076,80	25,64	615,36
11	Prepojovacia doska pre CD - 07	SV - 07	24	39,20	940,80	7,84	188,16
12	Pacientský obvod	PO - 07	81	12,40	1 004,40	2,48	200,88
13	Hovorový obvod	HO - 07	2	21,90	43,80	4,38	8,76
14	Izbové svietidlo - led dioda	SS - 07 L	39	15,80	616,20	3,16	123,24
15	Orientačné smerové svietidlo - led dioda	OS - 07 L	16	15,80	252,80	3,16	50,56
16	Súčtový obvod	SO - 07	46	0,50	23,00	1,00	46,00
17	Signalizačná jednotka (bez obežníka)	CB - 07	41	24,80	1 016,80	4,96	203,36
18	Služobná jednotka (s displejom)	CB - 07 D	2	140,30	280,60	28,06	56,12
19	Zásuvka pacienta s držiakom a reprod.	ZP - 07 DR	81	28,80	2 332,80	5,76	466,56
20	Lôžková hovorová jednotka	SL - 07	81	56,80	4 600,80	11,36	920,16
21	Tlačítko núdzového volania (WC)	TK - 07	23	9,20	211,60	1,84	42,32
22	Tiahlo núdzového volania (kúpeľňa)	TH - 07	24	12,40	297,60	2,48	59,52
23	Programovanie, kontrolná prevádzka a zaškolenie, cestovné		1			384,00	384,00

Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž vodičov

27	*kábel do trubiek, alebo do lišt	UTP	2578	0,60	1 546,80	0,50	1 289,00
28	**vodič do trubiek, alebo do lišt	CY 1,5 (červený)	244	0,30	73,20	0,50	122,00
29	**vodič do trubiek, alebo do lišt	CY 1,5 (modrý)	244	0,30	73,20	0,50	122,00
30	**vodič do trubiek, alebo do lišt	CY 1,5 (čierny)	244	0,30	73,20	0,50	122,00
31	svorkovanie vodičov - forma	do 5x2 vodičov	19			4,60	87,40
32	odvíčkovanie a zavíčkovanie krabíc	na závit	54			0,50	27,00
33	odvíčkovanie a zavíčkovanie krabíc	na 4 šróby	17			0,50	8,50

Súčty: 1 766,40 1 777,90

Hrubá inštalácia - trubkovanie (lištovanie) a osadenie inštalacyjnych krabíc

37	inštalacyjná krabica pod omietku	KT 250	27	6,80	183,60	9,20	248,40
38	inštalacyjná krabica pod omietku	KO 125	6	3,20	19,20	4,60	27,60
39	inštalacyjná krabica pod omietku	KO 97	2	0,80	1,60	2,00	4,00
40	inštalacyjná krabica pod omietku	KU 68/2	220	0,40	88,00	1,00	220,00
41	inštalacyjná krabica pod omietku	2xKP 687/1	91	1,30	118,30	1,50	136,50
42	trubka pod omietku	PVC 16	776	0,30	232,80	2,00	1 552,00
43	trubka pod omietku	PVC 23	497	0,45	223,65	2,00	994,00
44	trubka pod omietku	PVC 29	244	0,70	170,80	2,00	488,00
45	vodič protahovací	AZ 2,5	1 516	0,35	530,60	0,50	758,00
46	sádra	štukátérska	110	0,40	44,00		0,00
47	priestupy betónom		5			18,50	92,50

Súčty: 1 612,55 4 521,00

Rekapitulácia:

Dodávky a montáže súčet - cena bez DPH:	31 768,21
--	------------------

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava				Miesto:	
Objekt :SO 01 systém ochrany pred bleskom - LPS				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa:	
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		14 021		1 M 14 021	
1 M2 ZP		14 021			
1 M2 UP		14 021			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:	4 081,92		4 081,92	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:		7 700,76	7 700,76	9
5	Súčet:	4 081,92	7 700,76	11 782,68	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 11 782,68
dátum:				22	DPH 19% z: 11 782,68 2 238,71
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 14 021,39
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.
 Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava
 Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava
 Objekt :SO 01 systém ochrany pred bleskom - LPS

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
MATERIÁL							
1	MAT	341 010M039	Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	30,000	m	1,38	41,40
2	MAT	921 D104906	Zychytávacia - zavádzacia tyč	16,000	kus	98,00	1 568,00
3	MAT	921 D106105	Izolovaný držiak Dehniso nerez /V2A/ izol. dĺžka 945 mm Rd7-10	2,000	kus	41,50	83,00
4	MAT	921 D106120	Izolovaný držiak Dehniso nerez/ V2A/ izol. dĺžka 605 mm Rd16	2,000	kus	33,50	67,00
5	MAT	921 AN37994	Podpera vedenia do zateplených stien FeZn 7x180	104,000	kus	4,25	442,00
6	MAT	921 D106123	Izolovaný držiak Dehniso nerez /V2A/ izol. dĺžka 945 mm, Rd16	2,000	kus	41,00	82,00
7	MAT	921 D223031	Podpera vedenia s držiakom Dehngrip n aplechové strechy so stoj	275,000	kus	6,45	1 773,75
8	MAT	921 D273731	Držiak tyče s príchytkou pre Rd 16 FeZn 7x180	52,000	kus	4,70	244,40
9	MAT	921 D276056	Manžeta na zvodové vedenia šedá	13,000	kus	0,66	8,58
10	MAT	921 D318033	Križová svorka bez stredovej doštičky FeZn FI/FI 30/30	13,000	kus	4,20	54,60
11	MAT	921 D318201	Križová svorka bez stredovej doštičky FeZn Rd/FI 8-10/30	4,000	kus	4,30	17,20
12	MAT	921 D319201	Križová svorka so stredovou doštičkou FeZn Rd/Rd 8-10/8-10	24,000	kus	5,35	128,40
13	MAT	921 D319202	Križová svorka	13,000	kus	5,85	76,05
14	MAT	921 D339060	Svorka na odkvapové žľaby FeZn Rd 6-10	13,000	kus	2,80	36,40
15	MAT	921 D374011	Dilatačný prepaj Al Rd 8	3,000	kus	3,30	9,90
16	MAT	921 D390050	Svorka MV FeZn Rd 8- 10	30,000	kus	2,00	60,00
17	MAT	921 D392050	Svorka MV pre zachytávacie tyče FeZn Rd 8-10/16	3,000	kus	2,35	7,05
18	MAT	921 D459000	Skúšobná svorka UNI FeZn Rd/Rd 7-10/16	13,000	kus	5,30	68,90
19	MAT	921 D480003	Štítok na zvod bez čísla Al	13,000	kus	2,66	34,58
20	MAT	921 D480699	Výstažný štítok Al/plast Sk	13,000	kus	5,00	65,00
21	MAT	921 D563030	Ekvipotenciálna pripojnica R 15 mosadz/gal Sn 100mm2	2,000	kus	26,50	53,00
22	MAT	921 D800008	Drôt FeZn Rd8	15,000	m	2,95	44,25
23	MAT	921 D810304	Páskový vodič FI FeZn 30x4	238,000	m	6,15	1 463,70
24	MAT	921 D840018	Drôt AlMgSi Rd8 mäkký	379,000	m	2,90	1 099,10
25	MAT	921 F106100	Izolovaný držiak Dehniso nerez /V2A/ izol. dĺžka 605 mm Rd7-10	5,000	kus	34,50	172,50
MATERIÁL spolu :				7 700,76			7 700,76
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
26	921	21022-0025	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	238,000	m	1,74	414,12
27	921	21022-0026	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm	15,000	m	0,80	12,00
28	921	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	379,000	m	5,05	1 913,95
29	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	113,000	kus	2,59	292,67
30	921	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	2,000	kus	14,80	29,60
31	921	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	13,000	kus	1,82	23,66
32	921	21022-0451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, voľne uložené	30,000	m	0,58	17,40
33	921	210D2-20305	Montáž izolovaného - oddialeného zvodu vrátane držiakov	11,000	kus	15,30	168,30
34	921	210D2-20306	Montáž podpory vedenia do zateplených stien vrátane vŕtania do te	156,000	kus	4,20	655,20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				3 526,90			3 526,90
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
35	946	46020-0003	Káblové ryhy šírky 20, hĺbky 50, zemina tr 3	238,000	m	1,37	326,06
36	946	46056-0003	Zásyp ryhy šírky 20, hĺbky 50, zemina tr 3	238,000	m	0,72	171,36
37	946	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	47,600	m2	1,21	57,60
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				555,02			555,02
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				4 081,92			4 081,92
Rozpočet celkom :				11 782,68			11 782,68

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov -Juraja SCHOPPERA - Rožňava				Miesto:	
Objekt :SO 01 Vlastná stavba				JKSO :	
Časť: Vzduchotechnika					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: . . .	
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		11 249		1 M 11 249	
1 M2 ZP		11 249			
1 M2 UP		11 249			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:	1 786,48	7 666,53	9 453,01	9
5	Súčet:	1 786,48	7 666,53	9 453,01	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 9 453,01	
dátum:				22 DPH 19% z: 9 453,01 1 796,07	
				23 DPH 0% z: 9 453,01	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 11 249,08	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

P č	Názov	Mj	Množ. m.j.	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celková	Dodávka jednotková	Dodávka celková	Montáž jedn	Montáž celk
	Zar.1 - Vetranie hygienických zariadení								
1.1	Ventilátor FFCF 234 T								
	V= 60 / 100 / 170 m³/hod; N= 20 / 40 / 60 W - 230								
	V - 50 Hz; Akustický tlak 37 / 51 / 56 dB(A); Prepí- nač otáčok je pod mriežkou	ks	26	2,60	67,60	125,13	3 253,38		
1.2	Žaluziová klapka gravitačná PER 100	ks	25	1,10	27,50	10,09	252,25		
1.3	Žaluziová klapka gravitačná PER 125	ks	2	1,30	2,60	10,83	21,66		
1.4	Rúra SPIRO 100 včetně spojek	m	80	1,60	128,00	5,51	440,80		
1.4a	Koleno SPIRO KS90°- 100	ks	1	0,40	0,40	9,43	9,43		
1.5	Rúra SPIRO 125 včetně spojek	m	12	2,10	25,20	6,64	79,68		
1.5a	Prechod SPIRO PSS - 125 - 100	ks	2	0,30	0,60	5,94	11,88		
1.5b	T-kus s nástavcom rúrovým TNR 90 - 125 - 100	ks	4	0,60	2,40	10,12	40,48		
1.6	Ventilátor EB 100 T								
	V= 80 m³/hod; V= 30 W - 230 V - 50 Hz	ks	4	1,10	4,40	98,06	392,24		
1.7	Montážny materiál (závesy, tesniaca Al-páska, nity s trňom atd.)	kg	15	1,00	15,00			4,18	62,70
1.8	Montáž zariadenia - % z ceny dodávky	%	20					45,02	900,40
1.9	a ďalej sú neobsadené								
	Zariadenie č.1 spolu:				273,70		4 501,80		963,10
	Zar.2 - Požiarne vetranie únikových ciest								
2.1	Ventilátor EB 250 S								
	V= 100 m³/hod; N= 87 W - 230 V - 50 Hz	ks	1	2,60	2,60	103,39	103,39		
2.2	Ventilátor RMQ 160 L								
	V= 400 m³/hod; N= 124 W - 230 V - 50 Hz	ks	1	5,00	5,00	133,14	133,14		
2.3	Ventilátor HCFB/4 - 250 / HB								
	V= 1000 m³/hod; N= 0,06 kW - 230 V - 50 Hz	ks	1	5,00	5,00	272,35	272,35		
2.4	Ventilátor HCFB/4 - 315 / HB								
	V= 1400 m³/hod; N= 0.1 kW - 230 V - 50 Hz	ks	1	7,00	7,00	276,89	276,89		
2.5	Ventilátor HCFB/4 - 315 / H								
	V= 1300 m³/hod; N= 0.1 kW - 230 V - 50 Hz	ks	1	7,00	7,00	276,89	276,89		
2.6	Ventilátor HCFB/4 - 400 / HB								
	V= 3080 m³/hod; N= 0,34 kW - 230 V - 50 Hz	ks	1	9,00	9,00	371,94	371,94		
2.7	Ventilátor HCFB/4 - 400 / H								
	V= 3650 m³/hod; N= 0,34 kW - 230 V - 50 Hz	ks	1	9,00	9,00	371,94	371,94		
2.8	Plastová klapka PER - 100 W	ks	1	0,40	0,40	10,09	10,09		
2.9	Žaluziová klapka gravitačná PER - 160 W	ks	1	0,90	0,90	12,55	12,55		
2.10	Žaluziová klapka gravitačná PER - 315 W	ks	1	2,00	2,00	54,98	54,98		
2.11	Žaluziová klapka gravitačná PER - 400 W	ks	1	2,50	2,50	55,80	55,80		
2.12	Protidažďová žaluzia PRG - 250 W	ks	1	1,80	1,80	67,27	67,27		
2.13	Protidažďová žaluzia PRG - 315 W	ks	1	2,70	2,70	82,44	82,44		
2.14	Protidažďová žaluzia PRG - 400 W	ks	1	3,60	3,60	90,25	90,25		
2.15	Neobsadená								
2.16	Rúra SPIRO 100 včetně spojek	m	4	1,60	6,40	5,51	22,04		
2.16a	Tvarovka SPIRO 100 zložitá	ks	1	0,50	0,50	9,43	9,43		
2.17	Rúra SPIRO 160 včetně spojek	m	6	2,70	16,20	8,17	49,02		
2.18	Rúra SPIRO 250	m	1	4,20	4,20	12,18	12,18		
2.19	Rúra SPIRO 315	m	2	5,10	10,20	15,00	30,00		
2.20	Rúra SPIRO 400	m	2	8,40	16,80	23,67	47,34		

P č	Názov	Mj	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
			m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jedn	celk
2.21	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, zá-								
	vesy, tesniaca Al-páska, nity s trňom atď.)	kg	35	1,00	35,00			4,18	146,30
2.22	Montáž zariadenia - % z ceny dodávky	%	20					23,50	470,00
2.23	a ďalej sú neobsadené								
	Zariadenie č.2 spolu:				145,20		2 349,93		616,30
	Zariadenia spolu:				0,00		0,00		0,00
	Doprava - 3,6 % z dodávky						266,66		0,00
	Presun hmôt - 0,42 €/100 kg						0,00		1,76
	Stavebná výpomoc - 5 % z montáže						0,00		78,97
	Kompletačná prídržka - 8 % z dodávky						548,14		0,00
	Komplexné vyskúšanie zariadenia s jeho vyregulo-								
	vaním a zaučením obsluhy - 8 % z montáže						0,00		126,35
	Zariadenia spolu s prídržkami:						814,80		207,08
	Dodávka a montáž spolu v €:						1 021,88		
	Dodávka a montáž spolu v Skk:						284 781,38		
	(Konverzný kurz 1 €= 30,1260 Skk)								
	Celkom:						7 666,53		1 786,48
	Celkom:								9 453,01

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava				Miesto: Rožňava Huta	
Objekt :SO 03 Vodovoná prípojka				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: . . .	
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV , spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		85 559		1 M 85 559	
1 M2 ZP		85 559			
1 M2 UP		85 559			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	57 198,51	14 685,57	71 884,08	6 Práce nadčas
2	PSV:	13,90		13,90	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	57 212,41	14 685,57	71 897,98	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 71 897,98
dátum:				22	DPH 19% z: 71 897,98 13 660,62
				23	DPH 0% z:
				24	Sučet riadkov 21 až 23: 85 558,60
				F	Odpoččet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.
 Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava
 Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava

Objekt :SO 03 Vodovoná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	10000-1111	Odstránenie podkladov z kameniva	30,000	m2	11,09	332,70
2	001	10000-1114	Podklad z kameniva	30,000	m2	10,19	305,70
3	001	13000-1101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	10,000	m3	12,00	120,00
4	272	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	682,000	m3	24,00	16 368,00
5	272	13230-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	682,000	m3	1,69	1 152,58
6	272	13330-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 4 do 100 m3	16,650	m3	42,00	699,30
7	272	13330-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	13,650	m3	3,00	40,95
8	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 363,800	m2	3,07	4 186,87
9	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 363,800	m2	0,58	791,00
10	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	698,650	m3	2,34	1 634,84
11	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	160,700	m3	3,47	557,63
12	272	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	174,350	m3	5,30	924,06
13	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	174,350	m3	0,59	102,87
14	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	521,300	m3	2,79	1 454,43
15	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	120,500	m3	16,40	1 976,20
16	MAT	583 311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII	120,500	m3	23,50	2 831,75
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				33 478,88			33 478,88
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
17	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	40,200	m3	39,50	1 587,90
18	271	45231-3131	Podkladné bloky z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	10,290	m3	106,00	1 090,74
19	271	45235-3101	Debnenie podkl. blokov pod potrubie v otv. výkope	41,160	m2	9,45	388,96
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				3 067,60			3 067,60
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
20	271	85026-5121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liat. tlakových DN 100	1,000	kus	71,00	71,00
21	271	85724-2121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výk. DN 80	2,000	kus	8,60	17,20
22	MAT	552 506420	Koleno prírubové s pätkou DN 50	1,010	kus	43,50	43,94
23	MAT	552 508180	Koleno hrdlové DN 100/90st.	3,030	kus	97,00	293,91
24	MAT	552 521200	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 50 dĺžka 250	1,010	kus	42,50	42,93
25	MAT	552 521700	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka1000	2,020	kus	89,00	179,78
26	MAT	552 553140	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/80	1,010	kus	77,50	78,28
27	MAT	552 553160	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/100	1,010	kus	74,00	74,74
28	MAT	552 589110	Koleno hrdlové K 22 1/2 st. DN 100	1,010	kus	48,00	48,48
29	271	85726-1121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. hrdl. otv. výk. DN 100	7,000	kus	18,60	130,20
30	MAT	552 501420	Tvarovka prírubová s hrdlom DN 100	4,040	kus	25,00	101,00
31	MAT	552 501740	Tvarovka prírubová s hladkým koncom DN 100	6,060	kus	53,50	324,21
32	271	85726-2121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výk. DN 100	11,000	kus	11,70	128,70
33	271	85726-4121	Montáž tvaroviek liat. odboč. potr. príř. otv. výk. DN 100	1,000	kus	17,30	17,30
34	271	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 25	6,500	m	0,13	0,85
35	MAT	286 102050	Rúrka tlaková PVC d110x4,2x6000 hrdlovaná	72,000	kus	34,00	2 448,00
36	MAT	286 136520	Rúrka PVC tlaková rPE d 32x2,9	6,500	m	2,67	17,36
37	271	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 110	395,000	m	0,98	387,10
38	271	89124-1111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 80	1,000	kus	14,40	14,40
39	MAT	422 243560	Posúvač S20-118-610 P1 DN 80	1,010	kus	235,00	237,35
40	MAT	422 243590	Posúvač S20-118-610 P1 DN 100	3,030	kus	266,00	805,98
41	MAT	422 657700	Filter DN50	1,010	kus	75,00	75,75
42	MAT	422 738630	Vložka montážna M 20-110-616 DN100 PN16	1,010	kus	158,00	159,58
43	MAT	422 835090	Klapka spätná L 10-117-616P1 DN100	1,010	kus	140,00	141,40

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	MJ	Jednotková cena	Spolu
44	MAT	422 910500	Súprava zemná ventilová Y1022 DN 100	1,010	kus	16,70	16,87
45	MAT	422 912300	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN80	1,010	kus	23,00	23,23
46	271	89124-7211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	2,000	kus	18,10	36,20
47	MAT	422 736100	Hydrant nadzemný štandard DN80 PN16	2,020	kus	1 160,00	2 343,20
48	271	89126-1111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 100	3,000	kus	19,10	57,30
49	271	89126-4121	Montáž kompenzátorov alebo mont. vložiek DN 100	1,000	kus	14,00	14,00
50	271	89126-9111	Montáž navrtáv. pásov na potr. azc. liat. ocel. plas. DN 100	1,000	kus	26,50	26,50
51	271	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	6,500	m	0,43	2,80
52	271	89227-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN 100-125	395,000	m	0,43	169,85
53	271	89227-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	401,500	m	2,83	1 136,25
54	271	89244-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN 300-600	2,000	kus	413,00	826,00
55	271	89324-2111	Šachty armat. betónové, strop z dielcov, vn. pl. do 4.50 m2	1,000	kus	1 800,00	1 800,00
56	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	1,000	kus	18,90	18,90
57	MAT	552 431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	1,000	kus	184,00	184,00
58	MAT	552 437800	Stupadlo šachtové vidlicové	5,050	kus	6,75	34,09
59	271	89940-1111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	1,000	kus	10,10	10,10
60	MAT	422 913520	Príklop Y4504-posúvačový	3,030	kus	23,50	71,21
61	MAT	422 914020	Príklop Y4510-ventilový	1,010	kus	13,10	13,23
62	271	89940-1112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	3,000	kus	15,00	45,00
63	271	89950-1211	Stupadlá liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	5,000	kus	8,60	43,00
64	MAT	341 765120	Vodič Cu 4mm2 + fólia montáž + dodávka	401,500	m	10,20	4 095,30
65	271	89971-3111	Orientačné tabuľky vodárenské na stĺpiku	10,000	kus	5,80	58,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				16 864,47			16 864,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
66	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	335,875	t	26,50	8 900,69
67	271	99827-6118	Prípl. za zväč. presun do 5 km pre potrubie plastové	335,875	t	28,50	9 572,44
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				18 473,13			18 473,13
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				71 884,08			71 884,08
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
722 - Vnútny vodovod							
68	721	72226-0902	Opr. spätná montáž prírubových vodomeroch do DN 50	1,000	kus	13,90	13,90
722 - Vnútny vodovod spolu :				13,90			13,90
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				13,90			13,90
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				13,90			13,90
Rozpočet celkom :				71 897,98			71 897,98

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava				Miesto: Rožňava Huta	
Objekt :SO 04 Kanalizačná prípojka				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: . . .	
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		15 159		1 M 15 159	
1 M2 ZP		15 159			
1 M2 UP		15 159			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	9 605,49	3 133,35	12 738,84	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	9 605,49	3 133,35	12 738,84	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E Celkové náklady
podpis:					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22 DPH 19% z:
					23 DPH 0% z:
					24 Sučet riadkov 21 až 23:
					F Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.
 Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava
 Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava
 Objekt :SO 04 Kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	72,900	m3	24,00	1 749,60
2	272	13230-1209	Príplatek za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	72,900	m3	1,69	123,20
3	272	13330-1101	Hĺbenie šachtiet v horn. tr. 4 do 100 m3	7,300	m3	42,00	306,60
4	272	13330-1109	Príplatek za lepivosť horniny tr.4	7,300	m3	3,00	21,90
5	272	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	145,800	m2	5,50	801,90
6	272	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	145,800	m2	2,74	399,49
7	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	80,200	m3	2,34	187,67
8	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	25,700	m3	3,47	89,18
9	272	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	80,200	m3	5,30	425,06
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	54,900	m3	0,66	36,23
11	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	54,900	m3	2,79	153,17
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	13,500	m3	10,70	144,45
13	MAT	583 311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII	13,500	m3	23,50	317,25
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				4 755,70			4 755,70
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	4,900	m3	39,50	193,55
15	271	45231-1131	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	1,030	m3	108,00	111,24
16	271	45235-1101	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	2,560	m2	8,55	21,89
17	271	45238-6111	Vyrovň. prstence pod poklopy betón B 7,5 otv. výk. v. do 10cm	4,000	kus	12,50	50,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				376,68			376,68
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
18	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	45,000	m	0,60	27,00
19	MAT	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x6,3	27,330	kus	9,90	270,57
20	271	89135-5111	Montáž koncových klapiek	1,000	kus	12,50	12,50
21	MAT	422 8D0607	Klapka žabia	1,000	kus	432,00	432,00
22	271	89411-8001	Prípl. za každých ďalších 60 cm výšky	3,000	kus	52,50	157,50
23	271	89441-1111	Zhot. šachtiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	4,000	kus	338,00	1 352,00
24	271	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	4,000	kus	21,50	86,00
25	271	89950-1411	Stupadlá liatinové vidlicové s vysekaním otvoru v betóne	7,000	kus	11,80	82,60
26	MAT	552 434400	Poklop vstupný šachtový d 600 C	4,040	kus	140,00	565,60
27	MAT	552 437800	Stupadlo šachtové vidlicové	7,070	kus	6,50	45,96
28	MAT	592 240940	Dno šachtové 100x100x10 cm	4,040	kus	333,00	1 345,32
29	MAT	592 243500	Skrúž šachtová 100x30x9 cm	3,030	kus	11,70	35,45
30	MAT	592 246400	Kónus prechodový 10x60x9 cm	4,040	kus	30,00	121,20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				4 533,70			4 533,70
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
31	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	55,365	t	26,50	1 467,17
32	271	99827-6118	Prípl. za zväč. presun do 5 km pre potrubie plastové	55,365	t	29,00	1 605,59
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				3 072,76			3 072,76
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				12 738,84			12 738,84
Rozpočet celkom :				12 738,84			12 738,84

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :HOSPIC JURAJA SCHOPPERA - ROŽŇAVA				Miesto: Rožňava	
Objekt :SO 06 Pripojovacie plynové potrubie				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 16.2.2010	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		15 013		1 M 15 013	
1 M2 ZP		15 013			
1 M2 UP		15 013			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	2 335,80	636,00	2 971,80	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:	2 009,30	7 634,60	9 643,90	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	4 345,10	8 270,60	12 615,70	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 12 615,70
dátum:				22	DPH 19% z: 12 615,70 2 396,98
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 15 012,68
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

PREDPOKLADANÝ ROZPOČET

Stavba : HOSPIC JURAJA SCHOPPERA - ROŽŇAVA

Objekt : SO 06 Pripojovacie plynové potrubie

JKSO :

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

Dátum : 16.02.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	115101202	CERPANIE VODY DO 10M PRIT. NAD 500 DO 1000 L	HOD	8,000	4,20	33,60
2	001	115101302	POHOTOVOST CERP.SUPRAVY DO 10M PRIET. 500-1000 L	D	2,000	2,10	4,20
3	001	130001101	PRIPLATOK K CENAM ZA STAŽENIE VYKOPU PRE VS.TRIEDY	M3	25,000	10,80	270,00
4	001	132201109	PRIPLATOK K CENE ZA LEPIVOST HORNINY 3	M3	25,000	4,60	115,00
5	001	132301102	HLBENIE RYH DO SIRKY 600 MM V HORN.4 NAD 100 M3	M3	50,000	19,70	985,00
6	232	162606112	VOD.PREM.VYK.BEZ NAL.ALE SO ZL.ZUROD.ZE.4000-5000M	M3	50,000	6,30	315,00
7	001	174101101	ZASYP SYPANINOU SO ZHUTNENIM JAM,RYH,ZAREZOV	M3	50,000	2,40	120,00
8	001	175101101	OBSYP POTRUBIA BEZ PREHODENIA SYPANINY	M3	30,000	9,10	273,00
9	001	175101109	PRIPLATOK K CENE ZA PREHODENIE SYPANINY	M3	30,000	5,40	162,00
10	001	181101102	UPRAVA PLANE V ZAREZOCH HOR 1-4 SO ZHUTNENIM	M2	145,000	0,40	58,00
11	MAT	583371470	STRKOPIESOK 0-16 UN	m3	30,000	21,20	636,00

1 Zemné práce

2 971,80

HSV Celkom

2 971,80

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

12	921	210100251	UKONC KAB CELOPLAST 4X10	KUS	2,000	3,50	7,00
13	MAT	Miv844014	Signalizačný vodič CE 4 mm2	M	75,000	0,40	30,00
14	MAT	Miv844000	Kontrolný merací vývod - autozásuvka 7 pólová	KUS	2,000	3,40	6,80
15	MAT	Miv844111	Zmrašťovacie spojky SVCZ	KUS	10,000	3,80	38,00

21-M Elektromontáže

81,80

23-M Montáže potrubia

16	923	230024069	MONT.RUR.DIELU PR.11-13 32	KUS	2,000	28,80	57,60
17	923	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 50	USEK	1,000	83,60	83,60
18	923	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 50	M	69,000	0,40	27,60
19	MAT	286138830	Rúrka tlaková LPE 50x4.6 nav. srd 11 plyn	M	69,000	96,60	6 665,40
20	MAT	F612031	Pripojková navrtávací armatúra DAA /KIT/ D90/50 s teleskop.zemnou súpravou	KUS	1,000	352,80	352,80
21	MAT	F612038	Objímka so zádržkou MB d32	KUS	14,000	22,20	310,80
22	MAT	M42211315	Liatinový poklop	KUS	1,000	50,00	50,00
23	MAT	M42211316	Betónová doska	KUS	1,000	32,30	32,30
24	MAT	F612162	Elektrotvarovka Koleno 90° d 50	KUS	2,000	23,80	47,60
25	MAT	Miv844310	Orientačný stĺpik typ OTM	KUS	2,000	47,00	94,00
26	923	230180018	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 50 x 4.6	M	69,000	8,10	558,90
27	923	230220011	MONT.ORIENTACNEHO STLPKU	KUS	2,000	7,00	14,00
28	923	230230018	HLAV.TLAK.SK.VZDUCHOM 0,6MPA 100	M	69,000	2,20	151,80
29	923	230230076	CISTENIE POTRUBIA 200	M	69,000	0,30	20,70
30	923	230250001	MONT.KONTR.VYV.NAPATOVEHO	KUS	2,000	11,90	23,80
31	923	230250253	Revízná správa	hod	8,000	35,30	282,40
32	923	230250254	Porealizačné geodetické zameranie	hod	20,000	35,30	706,00

23-M Montáže potrubia

9 479,30

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

33	946	460490012	ZAKRYTIE KAB 110 KV FOLIE PVC 33 CM	M	69,000	1,10	75,90
34	946	Miv843045	Výstražná fólia žltá- POZOR PLYN, š.300mm, h.0,08	M	69,000	0,10	6,90

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

82,80

M Celkom

9 643,90

Celkom

12 615,70

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava				Miesto: Rožňava Huta	
Objekt :SO 07 NN silové rozvody				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: . . .	
Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		10 971		1 M 10 971	
1 M2 ZP		10 971			
1 M2 UP		10 971			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:	7 931,91	1 287,16	9 219,07	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	7 931,91	1 287,16	9 219,07	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 9 219,07	
dátum:				22 DPH 19% z: 9 219,07 1 751,62	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 10 970,69	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Zariadenie pre seniorov J.Schoppera, n.o.
 Projektant: PRO-POLY, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická2, Rožňava
 Dodávateľ: J.P. - STAV, spol. s.r.o., Šafárikova 174, 048 01 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba :Zariadenie pre seniorov JURAJA SCHOPPERA - Rožňava

Objekt :SO 07 NN silové rozvody

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	MAT	341 400M140	Kábel AI 750V : AYKY-J 4x16	120,000	m	1,79	214,80
2	MAT	341 410M122	Kábel AI : 1-AYKY-J 3x50+25	90,000	m	5,30	477,00
3	MAT	341 410M142	Kábel AI : 1-AYKY-J 3x95+70	80,000	m	6,85	548,00
4	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	8,000	kus	0,84	6,72
5	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	2,000	kus	1,82	3,64
6	921	21010-0006	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 50	6,000	kus	2,35	14,10
7	921	21010-0007	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 70	2,000	kus	2,68	5,36
8	921	21010-0008	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 95	6,000	kus	2,91	17,46
9	921	21090-1015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	120,000	m	0,54	64,80
10	921	21090-1063	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 3x50	90,000	m	0,70	63,00
11	921	21090-1074	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 3x95+70	80,000	m	1,06	84,80
12	921	21095-0101	Štítok označovací na kábel	6,000	kus	0,23	1,38
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				1 501,06			1 501,06
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
13	946	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	120,000	km	54,00	6 480,00
14	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	128,000	m	3,67	469,76
15	MAT	345 658I503	Fólia výstražná červená š. 33 cm	128,000	m	0,37	47,36
16	946	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	128,000	m	1,93	247,04
17	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	128,000	m	1,58	202,24
18	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	128,000	m	1,40	179,20
19	946	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	44,800	m2	1,21	54,21
20	946	46068-0023	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 45cm	2,000	kus	19,10	38,20
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				7 718,01			7 718,01
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				9 219,07			9 219,07
Rozpočet celkom :				9 219,07			9 219,07

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vybavenie zariadenia				Miesto:	
JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 09.04.2010	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		85 992		1 M 85 992	
1 M2 ZP		85 992			
1 M2 UP		85 992			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:		72 262,00	72 262,00	9
5	Súčet:		72 262,00	72 262,00	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 72 262,00
dátum:				22	DPH 19% z: 72 262,00 13 729,78
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 85 991,78
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.04.2010

Stavba : Vybavenie zariadenia
Interiérové vybavenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. R_c **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

1	MAT	001	Polovateľná posteľ- 1000/2000 cm	75,000	ks	415,00	31 125,00	19
2	MAT	002	Nočný stolík - 400/380,v.500 mm	75,000	ks	29,00	2 175,00	19
3	MAT	003	Nočná lampá - do 60W	75,000	ks	10,00	750,00	19
4	MAT	004	Skriňa šatníková s posuvnými dverami - 220/650,v.2400 mm	34,000	ks	115,00	3 910,00	19
5	MAT	005	Vešiak drevený výšky 1900 mm	42,000	ks	90,00	3 780,00	19
6	MAT	006	Konferenčný stolík - 1150/600,v.515 mm	41,000	ks	65,00	2 665,00	19
7	MAT	007	Stolička pre návštevy plastová/chróm	93,000	ks	25,00	2 325,00	19
8	MAT	008	Nádoba so šľapadlom - 6 l	50,000	ks	32,00	1 600,00	19
9	MAT	009	Stol jedálenský-1600/900,v.750 mm	8,000	ks	87,00	696,00	19
10	MAT	010	Stolička jedálenská -drevená 600 mm	32,000	ks	25,00	800,00	19
11	MAT	011	Stolička kancelárska vrátane podpierok,nastav.	12,000	ks	75,00	900,00	19
12	MAT	012	Polokreslo čalúnené 600 mm	35,000	ks	25,00	875,00	19
13	MAT	013	Súprava kancelárskeho nábytku	12,000	ks	340,00	4 080,00	19
14	MAT	014	Kuchynská linka -dl.2,1m	1,000	ks	1 391,00	1 391,00	19
17	MAT	017	Kuchynská linka - dl.2,1 m	1,000	ks	1 391,00	1 391,00	19
21	MAT	022	Skriňa plechová 600/2100mm	35,000	ks	179,00	6 265,00	19
22	MAT	023	Lampa stolová do 60W	12,000	ks	20,00	240,00	19

PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu: **64 968,00** **64 968,00**

PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu: **64 968,00** **64 968,00**

Za rozpočet celkom **64 968,00** **64 968,00**

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.04.2010

Stavba : Vybavenie zariadenia
IKT vybavenie

J. P. - STAV, spol. s r.o. R_c **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

23	MAT	024	Počítač s príslušenstvom -INTEL Core i5-650,4GB,GIGABYTE P55	5,000	ks	1 022,00	5 110,00	19
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				5 110,00			5 110,00	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				5 110,00			5 110,00	
Za rozpočet celkom				5 110,00			5 110,00	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.04.2010

Stavba : Vybavenie zariadenia

Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie

J. P. - STAV, spol. s r.o. R_c **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

24	MAT	025	TV-LCD,22",CI slot,PC Audio výstup,optický výstup	1,000	ks	279,00	279,00	19
15	MAT	015	Umývačka riadu-850/448/570mm,spotreba 13l	1,000	ks	249,00	249,00	19
16	MAT	016	Chladnička - 540/1460/600mm,164 l	1,000	ks	229,00	229,00	19
18	MAT	019	Chladnička - 540/1460/600mm,164l	1,000	ks	229,00	229,00	19
19	MAT	020	Automatická práčka - 900/400/600mm,5kg,zhora plnená	2,000	ks	249,00	498,00	19
20	MAT	021	Mangel - 760/400/1000mm,dl.valca 670mm	2,000	ks	350,00	700,00	19
							2 184,00	